
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/3/2021
„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba"

ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 

mezi
OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
IČ:00063703 
DIČ: CZ00063703
Zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 447/2006/OSM ze dne 25. 05. 2006, 
ve znění jejího dodatku č. 6 a příkazní smlouvy č. MCP620210058 (S/312/2021/OŠ)

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

IČ:27114112 
DIČ: CZ27114112
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel")

a
ZHOTOVITELEM:
Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 
zastoupena: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 

a Ing. Petrem Zábským, jednatelem
IČ:25021915 
DIČ: CZ25021915
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 
identifikátor datové schránky: 355y79n
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 115-2529270237/0100 
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo č. VZ/3/2021 ze dne 02. 07. 2021, 
jejímž předmětem je dílo „ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2 - půdní vestavba" (dále 
jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V odst. 7 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o práce a dodávky vyplývající 
ze skutečností zjištěných v průběhu provádění díla, které nebylo možné ani při vynaložení 
náležité péče předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace nebo při přípravě 
zadávacího řízení veřejné zakázky, a požadavky objednatele na provedení změn v rámci 
optimalizace budoucího provozu školy.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V odst. 8 Smlouvy o práce a dodávky uvedené ve změnových listech:

5001 - ZŠ Emy Destinnové č. 1 až 9, 11, 12, 15 až 23, 26, 27, 35,

5002 - ZŠ nám. Svobody 2 č. 1 až 4, 6 až 9,11, 12,15, 16,18 až 23, 26, 27, 35, 

jež jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho přílohy.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena za zhotovení díla dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se tímto 
Dodatkem mění takto:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 87.582.673,00 Kč

Cena prací a dodávek SOOl - ZŠ Emy Destinnové dle změnových 
listů č. 1 až 9, 11, 12,15 až 23, 26, 27, 35 bez DPH:

950.591,45 Kč

Cena prací a dodávek SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 dle změnových 
listů č. 1 až 4, 6 až 9, 11, 12, 15, 16, 18 až 23, 26, 27, 35 bez DPH:

716.835,87 Kč

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 89.250.100,32 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

VZ 3-2022 - dod.cl k sod metrostavdiz 2



2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3526/22 ze dne 09. 05. 2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:

Změnové listy k SO01 - ZŠ Emy Destinnové - č. 1 až 9, 11,12, 15 až 23, 26, 27, 35

Změnové listy k SO02 - ZŠ nám. Svobody 2 - č. 1 až 4, 6 až 9, 11, 12, 15, 16, 18 až 23, 26, 
27, 35

za zhotovitele za objednatele
Ing. Karel Volf, MBA, předseda sboru Zdeněk Hořánek

jednatelů Metrostav DIZ s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.

Ing. Petr Zábský, jednatel Metrostav DIZ
s.r.o.

VZ 3-2022 - dod.cl k sod metrostavdiz 3



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Nutné úpravy stávajících TZB rozvodů spojené se stavbou

ZL c. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Bednění bouraných stropů pro nová schodiště ze 4. do 5.NP. Z důvodu 
ochránění datových rozvodů, zamezení prašnosti do nižších pater škol bylo 
zřízeno bednění pod bourané stropy.

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Presu zdroje chladu z prostoru nově budovaného schodiště. Prostorová 
kolize s novým objektem. SO: 01 (zš Emy Destinnové)

Z důvodu prostorové kolize a pořárně technickým řešením bylo stávající 
zařízení odstraněno a dodáno nové zařízení pro výuku fyziky. SO: 01 (zš Emy Destinnové)

Technický popis změny:
Zřízení bednění stropu. Demontáž bednění stroů SO: 01 (zš Emy Destinnové)

Přesun zdroje chladu, vypuštění systému, úprava přívodního potrubí a el. 
přívodu. Opětovné napuštění a zprovoznění systému. SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Dodávka novových zařízení jako výukových zdrojů pro výuku fyziky, napojení 
kabeláže a úprava katerdy pro osazení zařízení. SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X Tcť

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

NE

sft-2-
/?‘2.ZqZZ-

'ti.z-frTz

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 001

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destínové a zS nám. Svobody

Objekt: SOOl

ZL 001 Nutné úpravy stávajících TZB rozvodů

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.$.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (Z$ Emy Destinnové)

Odečet
Bednění bouraných stropů

0.01
Ochrana a zakrývání stávajících konstrukcí a teras, proti zničení a
poškození,desky,izolace,folie,plachty apod.,vč. odstranění po 
dokončení stavby

m2 -70,632

Stěny a podlaha místnosti 410b
6.98*3,89+2*6,98*2+2*3,89*2 70,632

Přípočet

Bednění bouraných stropů
411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 27,152

Podlaha místnosti
6,98*3,89 27,152

411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 27,152
411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 27,152
411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstraněni m2 27,152

998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24
m t 1,395 i

Přesun jednotky chlazení
R6 Reinstalace lks venkovní jednotky SPUT vč. zprovoznění hod. 20,000
R7 Pomocný a spoiovoací materiál ks 1,000

Demontáž existujících přístrojů a následná instalace nových (napájecích zdrojů) pro učebnu fyziky

95.1
Demontážní práce, rozebrání a odpojení původních rozvaděčů, 
odvoz

hod. 6,500

R10
MAC-01 Energetik - AC modul střídavého zdroje 0-24V a 0-10A s 
analogovými ukazateli pro napájení panelů včetně pořizovacích 
nákladů

ks 1.000

Rll
MDC-01 Energetik - DC modul stejnosměrného zdroje 0-30V a 0- 
10A pro napájení panelů včetně pořizovacích nákladů

ks 1,000 i

R12
M08UF 1F centrální vypínač, jištění, proudový chránič a tlačítko 
TOTALSTOP + zámek, modu i pro systém Energetik včetně 
pořizovacích nákladů

ks 1,000

95.1 Úprava kabeláže hod. 16,000
95.1 Montáž přístrojů, zapojení hod. 6,500
R16 Truhlářské práce pro osazení přístrojů hod. 13,500

763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových 
profilů opláštění jednoduché - kastlík kryjící kabeiáž

m2 3,200

Obvod části místnosti x rozvinutá šířka kastlíku
4 *{0,4+0,4) 3,200

SO: 01 {Z$ Emy Destinnové)
Přípočty

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění výtahové technologie

ZL č. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění dojezdové baterie pro umožnění dojezdu do nejbližší stanice při 
výpadku proudu. SO: 01

2 Požadavek na omezení užívání výtahů. SO: 01
Technický popis změny:

Doplnění technologie výtahu o autonomní bateriový systém. Pro dojezd do 
neblišší vyšší či nižší stanice při výpadku proudu. SO: 01
Doplnění čtecí hlavy do každého nástupiště pro přivoláni výtahu a dovávka 
přístupových karet. Čtecí hlava v potrálu výtahu. SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X /fi. 5T

X ~pfvrTTr~

X AT’} . 2T

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatel: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE

Datum:
'i £, "oV

Datum:

léžr.&z- 7

Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 002
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Objekt: SO 01
ZL 002 Doplnění výtahové technologie
Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

ZŠ Emy Destinové (SO 01)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 R1 Dojezdová baterie pro umožnění dojezdu do nej bližší stanice ks 1,000
2 R2 D+M čtecí hlavy pro kartový systém. ks 5,000
3 R3 Dodávka čipových karet ks 100,000

ZŠ Emy Destinnové (SO 01)

Přípočty

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění a úprava zdivá

ZLč. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Materiálová záměna zdivá za zdivo vhodné do stávajícího objektu a 
sjednocení materiálu staré a nové stavby. SO: 01
Prozdění oken anglických dvorků pro vytvoření opory pro nové základové 
konstrukce SO: 01
Vyzdívky pilířků pro uložení nosné konstrukce ocelobetonového stropu. SO: 01
Odečet demolice stávajícího schodiště v prostoru 4.28. Proběhlo odstranění 
žbk zvbradlí nad stropem 4.NP

SO: 01
Technický popis změny:

Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 01
Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 01
Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 01

4 Konstrukce schodiště zůstane zachována. SO: 01
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X ///.<?,

X

X 'ft •*. K

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: NE
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

,atum:

iDatum:

WTTcřž?
Datum:

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel



Výkaz výměr pro změnový list č. 003
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt SO 02

ZL 003 Doplnění a úprava zdivá

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

p £ Typ Kód Popis MJ Množství

tíKám. Svobody <SO02)

Odečet

2 K 311271177R00 Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 30 cm m2 -16,976
obvod::

l.NP:2*l:

2.NP:1,82*2,4:

3.NP:1,1*2,4+1,66*2,4:

4.NP:1,66*2,4:

5.NP::

-16,976

Součet
3 K 311271178R00 Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 37,5 cm m2 -16,976

obvod::

l.NP:2*l:

2.NP:1,82*2,4

3.NP:1,1*2,4+1,66*2,4 :

4.NP:1,66*2,4:
5.NP::

-16,976 -16,976

Součet -16,976
4 K 59610001 Cihla pálená plná do P15 290xl40x65mm ks -2 490,323

Odpočet použitých cihel z demolice

-13,717*307 -4 211,119
l,8*2,4*{0,3+0,375)*307 895,212
1,66*2,4*(0,3+0,375)*307 825,584
Součet -2 490,323

D 96 Bourání konstrukcí
6 K 963053936R00 Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných m2 -6,400

l.NP: :

2.NP::

3.NP::
4.NP:6,4*1:

5.NP::

-6,4 -6,400
Součet -6,400

9 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t -2,765
10 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -11,060

-2,765*4 'Přepočtené koeficientem množství -11,060
11 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,765
12 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -27,650

-2,765*10 'Přepočtené koeficientem množství -27,650
7 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2,765
8 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -38,710

-2,765*14 ‘Přepočtené koeficientem množství -38,710
13 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t -2,765

Přípočet

5 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 11,682
1 K 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3 13,717

Změna za původní pórobeton ve 2 vrrstvách

obvod::

l.NP:2*l,05:

2.NP:1,8*2,4:

3. NP: 1,1 *2,4+1,66*2,4 :

4.NP:1,66*2,4:
5.NP: :

16,976*(0,3+0,375) 11,459
Zazdění anglických dvorků
2,1*1,4 *0,6 1,764
1*1,3*0,2 0,260
Zdivo pilířků pod nosníky podlahy
4*0,3*0,3*0,65 0,234
Součet 13,717

SO: 02 (Z§ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava hliníkových nadsvětlíků a sjednocení dveří

ZLč. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Požadavek na zvýšení požární odolnosti hliníkových nadsvětlíků Psi/301, 
PSÍ401 z El 30 DP3 na El 45 DP1 , Materiálové sjednoscení dveří 
navazujcích na AI stěnu. Odečet dřevěných dveří.

SO 01

Technický popis změny:
Úprava profilace a zasklení v návaznosti na zvýšení požární odolnosti výplně. SO 01

Komentáre a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavateje; 

Metrostav DIZ s.r.o.

NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

NE

Datum: fS • ^

•ih.;>. wv

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel s GP/AD □ TDI Q]



Výkaz výměr pro změnový list č. 004

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 004 Úprava hliníkových nadsvětlíků a sjednocení dveří

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená $NEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

296 PSi/301
Prosklená vnitř, stěna AL,9550/1560,š.75mm,EI30DP3, 
FIX,32dB,kotvení,dopIňky,detaily,D+M

kus -1,000

334 D/305

Dveře vnitrní,0tevirave,Plne,ttPU8,i3UU/4itxj,tl 3U dpi-
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,Šedá,rámová 

zárubeň,Bílá,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samoza vírač, koordinátor, kotvení,doplňky,detail 
y,D+M

kus -1,000

297 PSi/401
Prosklená vnitř, stěna AL,9550/1530,š.75mm,EI30DP3,
FIX,32dB,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

343 0/408

Dveře vnitrní,Otevirave,Plné,tjMÓÍi,i3UO/21UU,fcl áU DPá-
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,Šedá,rámová 

žáru beň,Bílá,Kartáčovaný
nerez,cylindrický,samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky,detail 
y,D+M

kus -1,000

Přípočet

N N PSi/301

KrosKiena vnitř. stená AL,ybbu/ibt>u,ti4bUKi,
FIX,32dB,kotvení,dopIňky,detaily,D+M, v.č. dveře vnitřní 
AL,0tevíravé, Plné,1300/2100,Ei 30 DP3-C2, AI, kování:
Kartáčovaný
nerez, cylindrický,samozavírač, koordinátor, kotvení, doplňky, detail 
y,D+M

kus 1,000

N N PSi/401

PinsKitína vinu. stená ML,y5su/i53u,ti4s upi,------------------------------
FIX,32dB,kotvení,doplňky,detaily,D+M v.č. Dveře vnitřní 
AL.Otevíravé, Plné,1300/2100, El 30 DP3-C2.AI,kování:
Kartáčovaný
nerez, cylindrický, samozavírač,koordinátor,kotvení,doplňky, detail 
y,D+M

kus 1,000

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava hliníkových výplní 010, 011, 012

ZLč. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Požadavek na zvýšení požární odolnosti hliníkových nadsvětlíků a úprava 
rozměrů výplní 010, 011,012. SO01

Technický popis změny:
Navýšení požární odolnosti AL interiérových oken. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

>[3
1:-.

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Ix

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG 
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Datum:

í i, v lotv
Datum:

' /, •„ /yv - J c£cC

Datum:

Distribuce:

Objednatel |j<J Zhotovitel m GP/AD □ TDI H



Výkaz výměr pro změnový list č. 005

Stavba: Půdnf vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 005 - Úprava hliníkových výplní 010, Oll, 012 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNE0,a.$.)

PČ
_____

Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

313 0/10
Okno,Pevné,GP09,2780/1500,El 30 DP3,Bez požadavku,>32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
originálu, kotvení, doplňky, detaily, D+M

kus -1,000

314 0/11
Okno,Pevné,GPU,2780/1700,El 30 DP3,Bez požadavku,>32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
originálu,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

315 0/12
Okno,Pevné,GP12,2780/1050,El 30 DP3,Bez požadavku,>32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
originálu, kotvení,doplňky, detaily, D+M

kus -1,000

Přípočet

N 0/10
Okno,Pevné,GP09,2780/800,EI45 DPI,Bez požadavku,>32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
orieiná lu. kotvě ní.do o 1 ň kv. d et a ifv. D+M

kus 1,000

N 0/11
Okno,Pevné,GPU,2780/800,Ei 45 DPI,Bez požadavku >32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
orieiná lu. kotvě ní.doolňkv.detailv.D+M

kus 1,000

N 0/12
Okno,Pevné,GP12,2780/800,El 45 DPI,Bez požadavku,>32 
dB,Jednoduché zasklení,Hliník,dle 
orieiná lu. kotvění.doDlňkv.detail v.D+M

kus 1,000

N 962084131
Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm

m2 17,717

Plocha průřezů - výplně otvorů:
l.NP: 4.185*2,78-1,5*2.78-2.02*0,9 5,646
2.NP: 4.2*2.78-1.7*2,78-2,02*0,9 5,132
3.NP: 4,2*2.78-1,05*2.78-2,02*0,9 6,939

219 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,772
220 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,804
221 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 1,772

hmotnost příček
l.NP: [4.185*2,78-1,5*2,78-2.02*0,9)*0.1 0,565
2.NP: {4,2*2,78-1,7*2,78-2.02*0,9)*0,1 0,513
3.NP: (4,2*2.78-1,05*2,78-2,02*0,9)*0.1 0,694

222 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 5,315
223 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1772
224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,700

1,77*10 17700

N 997013812
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

t 1,772

56 342261213RS1
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x opiášť. tl.150 mm, desky 
standard tl. 12.5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 22,858

Plocha příček-dveře:
l.NP: 3,385*278-2T02*0(9 7,590
2.NP: 3.4*278-2,02*0,9 7,634
3.NP: 3,4*2.78-2,02*0,9 7,634

479 784195412R00 Malba tekutá malířská, bílá. 2 x, otěruvzdorná m2 55,716
plocha:
22,86*2+10 55,720

N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 15,000
začištění povrchů stávajících konstrukcí v návaznosti na nové 
£řjck^

$0: 01 (ZŠ Emy Destinnové ;
Pří počty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Odečet zinkování vnitřní konstrukce schodiště

ZLi Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Zinkování vnitřní interiérové konstruce schodiště je možné vypustit. Bude 
zachován nátěrový systém. Úspora pro objednatele. SO: 01

Technický popis změny:
Bude vypuštěno zinkování schodiště bude opatřeno nátěrovým systémem SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvizení předání a převzetí:
=-

---
---

---
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X //. V ÍP
X A<- 2.7T
X ji. l.TT

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele^ 

Metrostav DIZ s.r.o.,

NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis:

Datum
: //• ?. &

ái i mv
Datum:

yi-zppzz
Datum:

Distribuce:

Objednatel Zhotovitel s GP/AD □ TDI £x]



Výkaz výměr pro změnový list č. 006

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL 006 odečet zinkování schodišť

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

472 783.1 Žárové zinkování ocelových konstrukcí kg -1870,660

dle statiky:

schody 4-5.NP:1870,66*1

SO; 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Statické zajištění vrcholové vaznice

ZLč. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Z důvodu nově zjištěných skutečností bylo v místě bouraných štítů nutno provést montážní a 
následně trvalé podepření a částečné doplnění vrcholové vaznice. SO: 01

Technický popis změny:

Podepření a stabilizace krovu pro provedení demolice štítivé stěny. Doplnění stálého podepření krovu.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

va
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X yli.

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

Distribuce:

Objednatel □ Zhotovitel m GP/AD □ TDI □



Výkaz výměr pro změnový list č. 007

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOI

ZL 007 Statické zajištění krovu, vrcholové vaznice, dočasné podepření krovu na v 8m.

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové) ____________________________________________
Přípočet

12 K 9-1 Doprava a odvoz stojek km 50,000

11 K 95261151 nájem stropní stojky za každý další měsíc ks 4,000

8 K 975074111
Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro 
zatížení do 1000 kg/m

m 8,000

9 K 975078111
Příplatek k jednostrannému podchycení střešních vazníků do 
1000 kg/m ZKD 1 m v výztuhy přes 3,5 m

m 10,000

10 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes
100 cm2

m 6,000

délka: 3,40+1,3*2 6,000

13 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 
průřezové ol přes 288 do 450 cm2

m 4,000

1 K 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 2,000

2 K 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 11,100

3 M 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 1 L=4-6 m m3 0,324

>*0,04*0,2*1,1 0,018

45+l,3*2)*0,14*0,14*l,l 0,130

4*0,2*0,2*1,1 0,176

4 K 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,324

6 K 998762203 R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 123,338

7 K 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x m2 8,032

0,2*4*4

0,16*4*6,05 3,872

0,2*2*2+0,04*2*2

50: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 

Odečty celkem

Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu
Název změnového listu: Úprava systému topení

ZLč. 8 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Prostorová kolize rozvodu topení s nově budovanými přístupy do požárně evakuačního schodiště. SO: 01 + školka

Technický popis změny:
Demontáž stávajícího rozvodu, přesun těles a rozvod nový.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X /f. 3.7T"

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis: Popis:
Klasifikace: 
Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o.

Datum: . z, n

Datum:

Datum:

GP/AD □ TDI m
Distribuce:

Objednatel □
Zhotovitel



Výkaz výměr pro změnový list č. 008

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SOI + školka

ZL 008 - Úprava systému topení, polohy radiátorů v návaznosti na vstupy z věží 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kód Popis | MJ j Množství | Tčena Cena celkem

50: 01 (2$ tmy Destinnové)

735494811 Vypuštěn! vody z otopných těles a rozvodů m2 2,700

i,5*i+U'i
733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 21,600

3,2*2+1,4*2+1,2*2
735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,700

1,5*1+1,2*1

976082131
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdivá cihelného

kus 8,000

2*4
970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,200

0,3*4
Kulový uzávěr DN 20 ks 2,000

2
Přechodka potrubí z Fe na Cu ks 2,000

733163102
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, 
pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně
tvarovek, bez zednických vvDomocí

m 4,800

1,3*2+1,1*2

733163103
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, 
pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických vv namoci

m 9,200

4,6*2

733163104
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, 
pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických výpomocí

m 7,200

3.6*2

Pol__0001 Podružný materiál - Závěsný systém volně vedeného potrubí
sb 1,000

1

734226222
Ventil termostatický, dvou regulační, rohový, bronzový, DN 15, s 
termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky 
materiálu. D+M

kus 2,000

2

734266215
Sroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, 
rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu. D+M

kus 2,000

2

734266772 Sroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, 
včetně dodávky materiálu, 0+M

kus 4,000

4

733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek 
měděných Q 15x1 mm

kus 4,000

4
733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 21,200

4,8+9,2+7,2
735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,700

.1,5*1+1,2*1

411388621
Zabetonování otvorů ti do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25
m2 ve strooes.h

kus 4,000

4
311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3 0,561

1,9*0,18*0,95+1,55*0,16*0,95
Omítka m2 3,278

1,9*0,95+1,55*0,95
Štuk m2 3,278

1,9*0,95+1,55*0,95
Malba m2 3,278

1,9*0,95+1,55*0,95



Školka
735494811 Vypuštění vody z otopných téíes a rozvodů rr>2 1,920

733120815 Demontáž potrubí měděného D do 38 m 1,400

0,4*2+03*2
Demontáž otopného tělesa deskového m2 1,920

1,6*0,6+1,6*0,6

976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdivá cihelného kus 4,000

2*2
970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,200

733163102
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D15 mm, s 1,0 mm,
pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických výpomocí

m 11,200

Pol 0001 Závěsný systém volné vedeného potrubí, dodávka sb 1,000
1

733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 11,200

Montáž otopného tělesa deskového m2 1,920

1,6*0,6+1,6*0,6

411388621
Zabetonování otvorů ti do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 
m2 ve stro£ech kus 4,000



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Základové konstrukce

ZLi Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Zastižení základových konstrukcí stávajících přístavků a vstupů do objektu v 
prostoru výkopů základových konstrukcí pro nová schodiště. SO: 01

Technický popis změny:
Strojní vybourání základových konstrukcí v kolizi s novým založením objektu.

SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X yr. 2-7T~

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Datum: i* $1
i . u>vv

Datum:

mm
Datum:

Distribuce:

Objednatel |j(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI



SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

2 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -9,914
Objem základů:
pod zdí ŠxDxV: 0,66*4,695*1,135 3,517
pod zdí ŠxDxV: 0,9*3,06*1,135 3,126
pod podlahou ŠxDxV: 2,024*3,060*0,3 1,858
pod zdí ŠxDxV: 0,3*3,06*1,135 1,042
pod zídkou ŠxDxV: 0,15*2,18*1,135 0,371

K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 -9,910
Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162301102R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -99,100

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 * 10 {přepočítané koeficientem množství) 99,100
K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,910
K 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
Přípočet

N 961022311 Bourání základů ze zdivá smíšeného m3 9,914
Objem základů:
pod zdí ŠxDxV: 0,66*4,695*1,135 3,517
pod zdí ŠxDxV: 0,9*3,06*1,135 3,126
pod podlahou ŠxDxV: 2,024*3,060*0,3 1,858
pod zdí ŠxDxV: 0,3*3,06*1,135 1,042

:ídkou ŠxDxV: 0,15*2,18*1,135 0,371
K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,505

Objem základů * objemová hmotnost suti v tónách
9,914 * 2,27 22,505

K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 90,020
22,505*4 'Přepočtené koeficientem množství 90,020

K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,505
K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 225,050

19,82*10 'Přepočtené koeficientem množství 225,050
K 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,505
K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 315,070

22,505*14 'Přepočtené koeficientem množství 315,070
K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 22,505

SO: 01 (Zš Emy Destinnové)

Přřpočty celkem__________

Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZS nám, Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava revizních poklopů do podlahy

ZLi 11 Počet příloh:

Zdůvodnění změny: Doplnění požární odolnosti přístupových poklopů do meziprostoru podlahy

Technický popis změny:
změna podlahových poklopů za konstrukce protipožární odolností El 30, 
odstranění poklopu v místě bývalího schodiště (původní výlez na půdu) SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X A. i- rHT

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: >1

/?. 1 1/0-H/

Datum:

£
Datum:

Distribuce:
Objednatel |^xj Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list Č. 011

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 011 Úprava hliníkových revizních poklopů do podlahy

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Odečet

415 OS/34
Revizní poklop,AL rám,pro vinyl podlahy,vodotěsný,
0,6x0,6m,nosn.l,5t, kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus -4,00

Přípočet

5 K 953943123 Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu kus 3,000

2 K 767-1 Pokop Aludecky 600/600mm,výška 50mm, nosnost 31, pož. 
odolnost EI90, vč. dodávky dokladu požární certifikace, doprava ks 3,000



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Výztuž stropů a podlah

ZLč. 12 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Přesun položek výztuže hrubé podlahy do ocelobetonových stropů. Navržená 
výztuž do oceiobotonových stropů je v daném čase a množství nedostupná a 
technologicky nevhodná do ocelobetonových stropů.

SO: 01

Technický popis změny:
1 Tonáž výztuže hrubých podlah je přesunuta do konstruce ocelobetonových 

stropů. Výtruž hrubých podlah je vypuštěna ze sklady F01 a zůstává pouze 
ve skladbě F02. Doplnění dilatačních řezů

SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X S-k.t \\

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Qdečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ne Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Ne

Datum:
ZC, , X

/2{í>

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel | X | Zhotovitel □ GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 012

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 012 - odečet a změna svařované sítě v ocelobetonových stropech a hrubých podlahách

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

133 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 
mm KH30

t -5,639

Podlahy:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a
standardů!! 1:
Začátek provozního součtu

F/01-AKU:803,2 -803,200
F/01-protiskluz:275,2 -275,200
F/02:76,2 -76,200

Konec provozního součtu

-1154,6*4,44*1,1/1000 -5,639
78 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí t -2,432

dle statiky - v.č. S01,02-D12-109

strop nad 4.NP (4/150/150): -2432,175/1000 -2,432
411321414R0X Stropy deskové ze železobetonu C 25/30XC4,XDl,XF2,S3 m3 -11,831

dle statiky::

strop nad 4.NP:0,14*1286:

Celkové množství

180,04-180,04 0,000
Odpočet mazaniny nad plechy

-1286*(0,14-0,092)+61,728 0,000
Změna rozteče použitím plechu osově 305 místo 275mm se 
zmenší plochy betonu na 90%
-(180,04-61,728)*0,1 -11,831

411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t -0,313
odpočet na skutečnost - rozteč plechu 310mm

-0,1*3,1254 -0,313
999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -32,987

Přípočet

78 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí t 4,577

strop nad 4.NP (6/150/150): 1286*3,033*1,15/1000 4,486
strop nad 5.NP (6/150/150): 26*3,033*1,15/1000 0,091

11 K 631362022
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 2,2 mm velikost ok 50 
x 50 mm m2 174,505

Podlahy:

F/02:76,2 76,200
Dovyztužení u podlahových krabic: 38*{l,5*l,5-(0,45*0,45}) 77,805
Rampy: 20,50 20,500

0 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině m 189,848

Délka

189,84 189,840

N 634662111
Výplň dilatačních spař šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým 
tmelem m 189,848

Délka

189,84 189,840

SO: 01 (Z$ Emy Destinnové)
Přípočty celkem____________
Odecty celkem_____________
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená S a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna nosné konstrukce půdní části

ZL c. 15 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění a úprava krovu pro vynesení podhledů SO01
Technický popis změny:

Dolnění tesařských a ocelových konstrukcí do krovu. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X //.<?. mi

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Datum <*. i t

'UíV
Datum:

7T7~7' Zj.
Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Vykar výměr pro změnový list č. 015
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL 015 - Změna nosné konstrukce půdní části 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená $NEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)

Odečet
264 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 1 L=4-6 m m3 -2,062

V39:180*100*5620*13
V41:180*100*1325
V43:180*100*250 -0,270 1

263 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m -114,560 |

5620*13+13 -114,560 |

265 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -2,062 1

Přípočet
264 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 11=4-6 m m3 5,731 1

V37:: 0,339 |
0,126 |
1,231 |
0,077 |
0,054 |
0,085 |
0,025 |
0,065 |
0,302 |
0,208 |
0,378 |
0,235 |
0,263 |
0,936 |
0,389 |
0,312 |

V69:18 0,084 |

V70: 280* 0,228 1

V71: 180*100* 0,245 1

V72:180*100* 0,150 1

263 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 274,770
6270*3+3500*2+5700*12+4250*1+3000*1+4700*1+1400*1+3600*1
+4200*4+4120*2+4200*5+3250*16+1800*12+4340*4+4690*1+3400
*4+4160*2

274,770

N 762332135 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové m 12,960 |

1+4080*1 12,960 |

265 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 5,731 |
5,731 |

36 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,606 |

Půda:
,006: (U160), 54( 0,203 |

C05:(U160|. 5 0,215 1

C04:{U160), 50C 0,188 |

18 M 13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160 t 0,606 |

Půda:
C06: tU 160), 5405*18,8*2
C05: (U160), 5725*18,8*2
C04: (U160), 5000*18,8*2

N 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg kg 112,560 |

Pod podlahu ("hokejky"):
1PE140, 1050*13,4*8

N 13010746 ocet profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,113 1

Pod podlahu ("hokejky"):
IPE140,1,050*0,0134*8

953961215R Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm s vyvrtáním otvoru kus 78,000 I

kotva na každých 30cm: 23,66/0,3
953965141 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm kus 78,000 I

kotva na každých 30cm: 23,66/0,3 78,00( |

767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 286,049 |

{1540*2+630*2+2300*2+640*2+2760*2
+630*2+1840*2+1490*2)*12,09

286,049 1

N 14550300 profil ocelový čtvercový svařovaný 100xl00x4mm t 0,309 |

{(1540*2+630*2+2300*2+640*2+2760*2
L490*2)*12,09)*l,08 0,309

SO: 01 jZŠ Emy Destinnové)

Pří poct y celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement I Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna kročejové izolace

ZLč. 16 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Z důvodu nedostatku požadovaného materiálu kročejové izolace z minerální 
vaty dochází k zámněně a bude použit EPS. Tato zámněna generuje úsporu 
objednateli.

SO: 01

Technický popis změny:
1 Zámněna materiálu kročejové izolace ve skladbě podlahy. SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: ZVž. IL

Datum:

Datum

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list ř. 016

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destínové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL 016 - změna kroěejové izolace

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená $NEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

245 63151437R Deska z minerální pisti tl. 50 mm, kročejová m2 -1270,060
Podlahy:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:803,2 803,200

F/01-protiskluz:275,2

F/02:76,2 76,200

Konec provozního součtu

1154,6*1,1 1270,060
Přípočet

N 1 Polystyren podlahový DCD IDEÁL EPS T 4,0 - 40mm m2 1270,060
Podlahy:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:803,2 803,200

F/01-protiskluz:275,2 275,200 |

F/02:76,2 76,200
Konec provozního součtu

1154,6*1,1

SO. 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem

Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement I Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Oprava krovu

ZLč. 17 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Bylo zjištěno poškození nosných prvků krovu. Na žádost objednatele došlo k sanaci krovu v 
místě školy E. D. v místnosti E515. SO: 01

Technický popis změny:

Výměna pozednice, podepření úžlabní krokve. Demontáž a montáž krytiny v mistě podepření.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
 št

va
 i I

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

I X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem

Celkem za změnový list
Vliv na HMG: 
Popis:

ANO / NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

ANO/NE

Datum:

xk x 1pvv

Datum:

/7/j. <-7~ -Yllk- y-Cf/lZ
Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel GP/AD □ TDI [T[



Výkaz výměr pro změnový list č. 017
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOI

ZL 017 - Oprava krovu

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.$.)

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (Zí Emy Destinnové)
Přípočet

K 765312813ROO Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití m2 8,000
K 762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 4,000
K 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 8,000
K Poli Přípravné práce k podepření vazníků fošnami a hranoly hod 10,000
K Poll4 Řezivo jehličnaté - hranoly m3 0,153

K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pí řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 4,000

K 941955002RO0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 9,000
K 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, lešení systémové m2 47,500
K 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s pod!ahami,š.l m, H 30 m, lešení systémové m2 47,500
K 941941192RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, lešení pronajaté m2 47,500
K 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 4,000
K 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 11=4-6 m m3 0,198
K 762795000ROO Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,350

K 762.1
Úprava výšky stávajících dřevěných nosníků,zvýšení,

podfožení.kotvenírdopIňkY,detailv,
m 12,000

7 K 764201172 Montáž oplechování úžlabí rš přes 700 do 1000 mm m 3,000
0 K 764001892 Demontáž úžlabí k dalšímu použití m 3,000
3 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 20,000
0 K 765319211R00 Montkrytiny drážk.střech jedn.na sucho m2 8,000
0 K R6 Pomocné práce, příprava hod. 10,000
1 K 1 2 x doprava, zaměření, naložení a složení materiálu hod 51,000
2 K 2 2 x náklady dopravné pracovníků km 82,000
6 K 3 Dopravné materiálu a lešení km 122,000

SO: 01 (zS Emy Destinnové}
Přípočty celkem 

Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna řešení v krčku

ZL č. 18 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Ztužení konstrukce spojovacího krčku v 5.NP, 

Technický popis změny:

Náhrda sendvičové konstrukce za železobetonovou.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

SO: 01

SO: 01

Společnost Jméno
>nj
>% Př

ev
za

l

Datum Poznámka /

Metrostav DIZ s.r.o. X /*. ?, 5T~
Technický dozor investora X (

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of 
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)________________________

Přípočty celkem 
Odečty celkem 
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: 2 ?Ž-

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový Hst č. 018
Stavba : Půdnf vestavba, ZŠ Emy Dastinové a ZŠ nám. Svobody 

Objakt: SO 01

ZL018 - změna řešanř v kržku

Objednavatel: Městská Eást Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)

Odečet

67 347016124R00 Předstěna SDK, t].90mm,ocel. kce CW, Ix RFI 12,5mm m2 -12,215
Fasády:
provedení dfe skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7 16,450 |

stěna:-{2,34*2,5)
ostění:0,22*(2,34+2*2,5)

68 342263991RW1 Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, GKFi najedná m2 -12,215

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5 *4,7 16,450 |

-5,850 |

ostění:0,22* 1,615 |

272 763612132R00 M.obložení stěn z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 -12,215 |

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4, 16,450 |

stěna:-{2,34*2,5}
ostění:0,22*{2,34+2*2,5) 1,615 1

273 60623206R Překližka vodovzdorná bříza tf. 15 mm jak. C/C, 7 vrstev, m2 -13,436 |

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcř,technické zprávy a standardů!!!:
Začátek provozního součtu

16,450 |

stěna:~(2,34*2,5) -5,850 |

ostění:0,22*(2,34+2*2,5)
Konec provozního součtu

13,436 |

260 63140325R Deska izolační čedičová, t!. 120mm m2 -13,436
Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
Začátek provozního součtu
W/05:3,5*4,7
stěna:-{2,34*2,5) -5,850 |

í:0,22*{2,34+2*2,5) 1,615 1

Konec provozního součtu
12,2148*1,1 13,436

117 622311730RTX Zatepl.syst ET1CS, fasáda, miner.desky KV 60 mm, s omítkou 
probarvenou-vzhled terazza m2 -12,215

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7 16,450 |

stěna:-{2,34*2,5) -5,850
isténí:0,22*(2,34+2*2,5) 1,615 |

Přípočet

46 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 12,215 |

Fasády:
16,450 1

stěna:-(2,34*2,5) -5,850 |

ostění:0,22*(2,34+2*2,5} 1,615 |
47 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 12,215

Fasády:
W/05:3,5*4,7 16,450 1

stěna:-{2,34*2,5) -5,850 I

lní:0,22*(2,34+2*2,5) 1,615 ||

48 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,110
dle statiky:
schody Schl:

45 311321412ROO Železobeton nadzákladových zdí C 30/37, XC1,$3 m3 1,832
dle statiky:
12,2148*0,15 1,832

101 612473182R00 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková m2 13,440
plocha: 13,44 .3,440

N 622311737RTX Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV 140 mm, s omítkou 
probarvenou-vzhled terazza m2 12,215

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7 16,450

na:-(2,34*2,5) -5,850

SO: 01 (ZŽ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Qdečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Obiednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění táhel a úprava uchycení podest

ZLč. 19 Počet příloh:

Zdůvodněni změny:

Doplnění tálhla vynášející mezipodestu ocelobetonového schodiště. 
Odečet akustických prvků schodiště. SO: 01

Technický popis změny:
Doplnění táhla stabilzující mezipodestu schodiště ze 4.NP do 5.NP. Odečet akustických prvků SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:
Zástupce dodavatel^ 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: L*r S 7't.

ík-?» lot V
Datum:

&rJ.Z>ZZ
Datum:

Distribuce:

Objednatel E Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 019

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 019 - Doplnění táhel + odečet akustických prvků schodiště

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO; 01 (Z$ Emy Destinnové)

Odečet

90 43.1
Akustické prvky do schodiště, pro útlum kročejového 
hluku,kotvení.doplňky^D+M

bm -19,660

l.NP:l,5*2 3,000

2.NP: 1,5*2 3,000

3.NP:1,5*2 3,000

4.NP:1,5*4 6,000

5.NP:1,5*2+1,66 4,660

Přípočet

481 M43.1 Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily, 
kotvení, doplňky, detaily, D+M

kg 35,838

Hmotnost x délka

14,48*2,475 35,838

179 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 2,500

39 346481112RT2 Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem, s použitím suché 
maltové směsi

m2 0,750

2,5*0,3

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Pří poť: ty celkem______________

Odečty celkem_______________

Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám, Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement 1 Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna trasy hydrantu v 5.NP

ZLč. 20 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Z důvodů nově zjištěných zkutečností dochází k úpravě trasy hydrantu v 5.NP
SO 01

Technický popis změny:
Doplnění rozvodu v prostoru půdy pro připojení nového hydrantu

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Upozorňuje objednatele, že vlivem nedostatečného tlaku v rozvodu požární vody stávajícího objektu nebudou nové rozvody 
připojeny na stávající objektový rozvod. Objednatel zajistí připojení na nový objektový rozvod.

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X s.TT"
X

X

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 01 (ZS Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
h.i.tt

/ioiv
Datum:

toTz

Datum:

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel m GP/AD □ TDI [7]



Výkaz výměr pro změnový list i. 020

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 01

ZL 020 - Změna trasy hydrantu

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

P c Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 {ZŠ Emy Destinnové)
Odpočet

11 K 722131214R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.1VC D 22x1,5 mm, (požární 
vodovod), D+M

m -20,000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.:
-20 -20,000

16 K 283773043R Izolace potrubí 32 x 13 mm šedá, např. Tubolit DG m -20,000
-20 -20,000

Přípočet
17 K 283773082R Izolace potrubí 54 x 30 mm šedá, např. Tubolit DG m 3,000

3 3,000

4 K 722130105 Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
spojované lisováním D 35x1,5 mm m 66,000

Hydrant v 5.NP
61+2+3 66,000

12 K 722130107 Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
spojované lisováním D 54x1,5 mm

m 3,000

18 K 722181116R00 Montáž izolace potrubí m 49,000
66+3-20 49,000

14 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE ti přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm

m 66,000

66
10 K Pol 0022 Závěsný systém volně vedeného potrubí, dodávka ks 1,000

$0: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem ______
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupěná SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna SDK

ZL č. 21 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Změna a doplnění skladeb sádrokartonových konstrukcí. Na základě 
doplnění projektové dokumentace s ohledem na PO - obvodové předstěny, 
stěny v místech dodatečné opláštění ocelových prvků a dřevěných nosných 
prvků. Dále pak dochází k doplnění tepelných izolací ve vybraných příčkách 
mezi učebnami a sociálním zázemím.

SO 01

Technický popis změny:
1 Doplnění, zpožárnění některých konstrukcí, doplnění TI do některých 

skladeb. Viz D. 1.1-408 VÝPIS SDK STĚN - R 02. Doplnění skladeb: SK/18, 
SK/19, SK/20, SK/21, SK/22, SK/23, SK/24. Nárůst plochy skladeb vznikl v 
oblasti kominú a ocelových sloupů v rámci celého objektu.

SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X $M.7T
Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

Í \ 'IQ Í^y

Datum:

MM
Datum:

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel □ GP/AD □ TD! s



Výkaz výměr pro změnový list í. 021

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOOl

ZLD21

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO.a.s.)

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (Z5 Emy Destinnové)
Odečet

N KNF.00167678 Deska Knauf WHITE 12,5, šířka 1250 mm x délka 2000 mm m2 -743,558

SK/01: výměna desek ve skladbě za protipožární
5. N P:{1,9*8,5+1,4*28,9+0,66*9,6+1,9*47,3+1,6* (14,5+8, l+7,2)+l,3* 
{18,7+4,1)+1,8*7,6+1,6*10,8+0,75*4,1+1,1*67,1)*2*1,1

-743,558

55 342261111RTX Příčka sádrokarton, ocel.kce, 2x oplést’, tl. 75 mm, desky standard 
tl.12.5 mm, izol. minerál tl.S cm

m2 -113,580

snížení m2 + navýšení m2
2 + 6,84) -113,580

58 342262113RSY Příčka sád roka rt. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.320 mm, desky stand. 
tl.12.5 mm. izol. minerál tt.S cm

m2 -10,770

snížení m2 + navýšení m2
SK/06: (-10,77 + 0) -10,770

60 342261213RTX Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. 11.150 mm, desky standard tl. 
12.5 mm. bej izolace

m2 -7,580

snížení m2 + navýšení m2
i: { -7,58 + 0 } -7,580

61 342261213RTY Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard 
imoree. tl. 12.5 mm.bez izolace

m2 -9,090

snížení m2 + navýšení m2
SK/09,10: { -9,09 + 0 )

63 347016113ROX Předstěna SDK,tl.75mm,oc.kce CW,2x RBi 12,5mm, bez izolace m2 -19,790
snížení m2 + navýšení m2

SK/12: l

66 347015131R0X
Předstěna SDK,tJ.105mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, min. vata 80mm

m2 -108,640

snížení m2 + navýšení m2

-118,27 + 9,63) 108,640

Přípočet

N KNF.00167720 Deska Knauf RED PIANO 12,5, šířka 1250 mm x délka 2000 mm m2 743,558

SK/01: výměna desek ve skladbě za protipožární
5.NP:(1,9*8,5+1,4*28,9+0,66*9,6+1,9*47,3+1,6*(14,5+8,1+7,2)+l,3* 
(18,7+4,1)+1,8*7,6+1,6*10,8+0,75*4,1+1,1*67,1)*2*1,1 743,558

56 342261213RS1
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. ti. 150 mm, desky standard tl. 
12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm

m2 5,850

snížení m2 + navýšení m2

N 763111437 SDK příčka t! 150 mm profil CW+UW100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 
60 ftwdo 56dB

m2 9,090

snížení m2 + navýšení m2
K/18: ( 0 + 9,09 ) 9,090

N 763111419.RGS SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xRF (DF) 12,5 
bez Tl £1 90

m2 8,760

snížení m2 + navýšení m2
SK/19: (0 + 8,76) 8,760

N 76312145l.KNF SDK stěna předsazená W 625 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky
2xRED PIANO (DF) 12.5 bezTl El 30

m2 96,300

snížení m2 + navýšení m2
SK/20: (

N 763121441.KNF
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky lxDF 12,5 s izolací El 45 
Rw do 46 dB

m2 25,520

snížení m2 + navýšení m2

N 763121453.KNF SDK stěna předsazená W 625 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
2xRED PIANO (DF) 12.5 bez T! El 30

m2 137,100

snížení m2 + navýšení m2
+137", 1) 7,100

N 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 137,100
snížení tn2 + navýšení m2
SK/22: ( 0 + 137 137,1C

N 63150964 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm m2 139,842
137,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

N 763121471.KNF SDK stěna předsazená W 626 tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 
2xREDGREEN ÍDFH2) 15 bez Ti El 60

m2 30,470

snížení m2 + navýšení m2
SK/23: ( 0 + 30,47) 30,470

N 763131431 SDK podhled deska lxDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD REi do 90

m2 7,194

Opláštění ocelových trámů : 0,66*10,9 7,194
763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 21,800

Opláštění ocelových trámů : 2*10,9

50:01 <Z$ Emy Destinnové)
Pnpočty celkem__________
Odečty celkem____________
Celkem



SDK změny (zadavací dokumentace vs dokumentace provedení stavby)

umístění na výkresu původní skladba nová skladba délka výška m2

vrchní část sociálky SK03 SK22 6,4 3,275 20,960
vrchní část sociálky žádná SK21 0,5 3,275 1,638
vrchní část sociálky SK03 SK20 3,52 3,275 11,528
vrchní část sociálky SK03 SK12 1,2 3,275 3,930
vrchní část sociálky SK03 SK23 2,06 3,275 6,747
vnitřek sociálek SK12 SK23 3,18 3,275 10,415
spodní část sociálky SK12 SK23 2,95 3,275 9,661
spodní část sociálky žádná SK21 3,14 3,275 10,284
spodní část sociálky SK03 SK16 2,94 3,275 9,629
spodní část sociálky SK12 SK23 1,114 3,275 3,648
spodní část sociálky žádná SK21 0,2 3,275 0,655
spodní část sociálky SK10 SK18 2,775 3,275 9,088
Stěna mezi E514 - E515 SK16 SK22 7,89 3,275 25,840
Stěna mezi E514 - E515 žádná SK21 0,23 3,275 0,753
Stěna mezi E509 - E513 SK03 SK20 3,61 3,275 11,823
Stěna mezi E509 - E513 SK16 SK22 3,46 3,275 11,332
Stěna mezi E513 - E512 SK16 SK22 5,786 3,275 18,949
Stěna mezi E513 - E512 SK03 SK20 5,786 3,275 18,949
Stěna mezi E513 - E512 žádná SK21 0,15 3,275 0,491
Předstěny při hydrantu SK03 SK20 1,58 3,275 5,175
Předstěny při hydrantu žádná SK20 0,46 3,275 1,507
Předstěny při hydrantu SK16 SK19 2,195 3,275 7,189
Předstěny při hydrantu SK08 SK19 0,48 3,275 1,572
Předstěny při hydrantu SK08 SK03 2 3,275 6,010
Stěna mezi E517 a chodbou žádná SK21 1,02 3,458 2,987
Stěna mezi E517 a chodbou SK06 žádná 0,81 3,458 2,261
Stěna mezi E517 a chodbou žádná SK20 1,62 3,458 5,062
Stěna mezi E508 a chodbou žádná SK21 0,34 3,458 0,636
Stěna mezi E508 a chodbou SK06 žádná 1,76 3,458 5,546
Stěna mezi E508 a chodbou SK16 žádná 3,94 3,458 13,085
Stěna mezi E508 a chodbou žádná SK22 5,82 3,458 19,586
Stěna mezi E508 a chodbou SK03 SK20 3,148 3,458 10,346
Stěna mezi E507 a chodbou žádná SK21 0,68 3,458 1,811
Stěna mezi E507 a chodbou žádná SK20 2,32 3,458 7,483
Stěna mezi E507 a chodbou žádná SK22 3,45 3,458 11,390
Stěna mezi E507 a chodbou SK06 žádná 0,92 3,458 2,641
Stěna mezi E507 a chodbou SK16 žádná 2,52 3,458 8,174
Stěna mezi E506 a chodbou SK06 žádná 0,25 3,458 0,325
Stěna mezi E506 a chodbou žádná SK20 0,54 3,458 1,327
Stěna mezi E506 a chodbou žádná SK21 0,34 3,458 0,636
Stěna mezi E505 a chodbou SK16 žádná 0,27 3,458 0,394
Stěna mezi E505 a chodbou žádná SK20 0,54 3,458 1,327
Stěna mezi E505 a chodbou žádná SK21 0,34 3,458 0,636
Stěna mezi E505 a chodbou SK03 žádná 0,17 3,458 0,048
Stěna mezi E504 a chodbou SK16 SK22 4 3,458 13,292
Stěna mezi E504 a chodbou SK03 SK20 0,84 3,458 2,365
Stěna mezi E504 a chodbou žádná SK21 0,39 3,458 0,809
Stěna mezi E503 a chodbou SK03 žádná 0,34 3,458 0,636
Stěna mezi E503 a chodbou žádná SK20 0,48 3,458 1,120
Stěna mezi E503 a chodbou žádná SK21 0,22 3,458 0,221
Stoup na chodbě SK03 SK20 0,7 3,458 1,881
Předstěny při hydrantu SK16 SK04 1,4 3,43 4,262
Předstěny při hydrantu žádná SK21 1,26 3,43 3,782
Předstěny při hydrantu žádná SK04 0,62 3,43 1,587
Předstěny při hydrantu žádná SK03 0,4 3,43 0,832
Stěna mezi E501 a E502 SK16 SK22 4,75 3,43 15,753
Stěna mezi E501 a E502 SK03 SK20 4,94 3,43 16,404
Stěna mezi E501 a E502 žádná SK21 0,21 3,43 0,180

SUMARIZACE odečet přípočet celkem

SK03 -120,42 6,84 -113,58
SK04 0,00 5,85 5,85
SK06 -10,77 0,00 -10,77
SK08 -7,58 0,00 -7,58
SK10 -9,09 0,00 -9,09
SK12 -23,72 3,93 -19,79
SK16 -118,27 9,63 -108,64
SK18 0,00 9,09 9,09
SK19 0,00 8,76 8,76
SK20 0,00 96,30 96,30
SK21 0,00 25,52 25,52
SK22 0,00 137,10 137,10
SK23 0,00 30,47 30,47

-289,85 333,48 43,63



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Odvodnění ploch

ZL č. 22 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Odvodnění plochy před nově budovanými schodišti viz. C.3 Koordinační 
situační výkres R02. SO 01

Technický popis změny:
1 Doplnění podkladních vrstev, dodávka a montáž betonové dlažby, dodávka a 

montáž odvodňovacích prvků. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

Jméno

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X Ý ^ H
X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 
Metrostav DIZ s.r.o., I

Technický dozor investora:

Zástupce & 
SNEO a.s.

Datum:

M - k 1PW

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel x Zhotovitel s GP/AD □ TDI 0



Výkaz výměr pro změnový list č. 022
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 022 - odvodnění ploch

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SOr 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet
91 564651111R00 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm m2 -77,900

1.NP: 33,7 -37,900
lokální opravy živice:20*l -20,000
lokální opravy díažeb:20*l -20,000

92 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 -77,900
l.NP: 33,7

lokální opravy živice :20*1 -20,000
lokální opravy dlažeb:20*l -20,000

95 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., použití vybouraných dlaždic m2 -53,700
l.NP:33,7*l -33,701
lokální opravy dlažeb:20*l -20,000

Přípočet
205 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 44,300

l.NP dorozebrání ostatní dlažby
= nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb
98,000 - 33,700 - 20,000 = 44,300 44,300

206 113111120R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.20 cm m2 24,300
l.NP dorozebrání ostatní dlažby
= nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb - lokální opravy živice
98,000 - 33,700 - 20,000 -20,000 = 24,300 24,30C

207 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcenétl.l5 cm m2 24,300
l.NP dorozebrání ostatní dlažby
= nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb - lokální opravy živice
98,000 - 33,700 - 20,000 -20,000 = 24,300 24,300

220 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,249
44,3*0,05*2,5+24,30*0,2*2,5+24,30*0,15*1,8 24,249

223 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 24,249
24,249 24,249

224 979081121R0O Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 242,485
24,249*10 242,485

227 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 24,249

24,249
N 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 98,000

Celková plocha pod dlažbou: 98,00 98,000
N 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100m2 tl 200 mm m2 98,000

Celková plocha pod dlažbou: 98,00 98,000

N 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých J{d) 
do 0,8 m2 98,000

Celková plocha pod dlažbou: 98,00 98,000

N 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 
do 100 m2

m2 98,000

Celková plocha dlažby: 98,00 98,000
N BET.K08C01 BEST - KLASIKO / 8CM PŘÍRODNÍ m2 107,800

98,00*1,1 107,800
N 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 22,066

Délka: (14,19+ 5,16) * 1,1 22,066

N 916231112 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

m 20,060

Délka: 14,19 + 5,16 20,060

10 597071122RU1
Žlab odvodňovací DN 100, dl.1000 mm, B 125, do bet. lože C16/20, stavební výška
115 mm. můstkový litinový rošt, D+M

kus 3,000

doplnění do 6mb z původních 3mb 3,000

R Demontáž + začistění + zpětná montáž kanalizační revizní šachty pro napojení 
odtokového žlábku a připojení na stávající kanalizaci

ks 1,000

$0:01 (z5 Emy Destinnové)
Přípočty celkem__________
Odečty celkem





Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna vinylové podlahy

ZLč. 23 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Materiálová záměna vinylové podlahy za materiál vhodnější do školních 
provozů s vyšší třídou klasifikace bez akustických parametrů. Akustickou 
pohodu prostředí převážně zajištuje akustický podhled. SO: 01

Technický popis změny:
1 Dodávka bude provedena v materiálu výrobce Tarkett Ruby 70 v barevném 

provedeni dle specifikace architekta. SO: 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X •Jťř-S.TT"'

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Pop

Datum: .

'P'l 1*1
m:Datum

Datum:

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 023

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 023 - změna vinylu

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ J Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO; 01 (Z$ Emy Destinnové)

Odečet

458 776.1 Heterogenní akustický vinyl s ionty stříbra, tl. 2,6mm, bez ftalátů, š.2,0 m- 
specifikace dle standardů m2 -961,70

Podlahy:

provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:806 806,00

schody:6* (0,161+0,28)* 1,5 3,97

sokly-AKU :0,1 *643 64,30

Konec provozního součtu

874,27*1,1 961,70
Přípočet

N N Heterogenní kompaktní podlahová krytina - Tarket RUBY 70 m2 961,70

Podlahy:

provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:

Začátek provozního součtu

F/01:806 806,00

schody:6*(0,161+0,28)*l,5 3,97

sokly:0,l*643 64,30

Konec provozního součtu

874,27*1,1 961,70

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem___________
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Provizorní únikové schodiště

ZLč. 26 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

2 Na základě požadavku OZ škol došlo k doplnění provizorního šchodiště pro 
nouzovou evakuce prostoru osob z prostoru školky. Termínu od 1.11.2021 do 
30.7.2022.

SO 01

Technický popis změny:
2 Doplnění provizorního schodiště v systému PEŘÍ. SO 01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X £.*.3T
Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Akceptováno

Datum: *.C7T

Datum

Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel s GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 026

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 026 - Provizorní únikové schodiště

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

2Š Emy Destinové (SOOl)

Přípočet

R1 Montáž provizorního nouzového schodiště ks 1,00
R2 Demontáž provizorního nouzového schodiště ks 1,00
R3 Pronáj'em provizorního nouzového schodiště den 248,00

zapůjčeno od 25.10.2021 do 30.6.2022 = celkem 248 dní
R4 Doprava ks 1,00

SO: 01 (Z5 Emy Destinnové)
Přípočty celkem___________
Odečty celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění skladby podlahy

ZL č. 27 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Na základě zjištěných skutečností a stavu stávající skladby podlahy dochází 
k výměně skladby podlahy. V Místnosti 435a a 435b SO01

Technický popis změny:
Odstaméní stávající skladby škvárového podsypu, povalů, prkený záklop a 
parket. Nová systémová skladba Rigips. SO01

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
. /fa . 4 tl

Datum:

*■ TC'|-v

Datum:

Distribuce:

Objednatel * Zhotovitel e GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 027
Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SOOl

ZL 027 - Doplnění skladby podlahy v 4.NP

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)
Přípočet

965082923 Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mm pí přes 2 m2 m3 2,625
762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 26,252

979082111R0Q Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,148
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 58,072
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,148
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 8,296
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,148
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,480
979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 4,148

N 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 26,252
Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252

N 763158118
Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého 
podsypu

m2 105,009

cha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2)*4 105,009

N .KB202567
Rigidur - sádrovláknitá konstrukční deska pro lepenou spáru 12,5 
1249 x 2000

m2 28,352

2. vrstva
Plocha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2) * 1,08 28,352

N 762813110 Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na sraz m2 26,252
Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252

N .0001302.URS deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000x50Qx80mm m2 28,877
Plocha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2) * 1,1 28,877

244 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve m2 26,252
Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x (

N 763251211. RGS
Sádrovláknitá podlaha DB02 tl 25 mm z desek Rigidur E25 ti
2x12,5 mm bez podsypu

m2 26,252

Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252

SO: 01 (Z$ Emy Destinnové)

Přípočty celkem__________
Odečty celkem
Celkem



Objednatel:__________________ Městská část Praha 6 {zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Příprava pro tabule

ZLč. 35 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Požadavek na doplnění ztužení stěn pro tabule.

Technický popis změny:
1 Dodatečné doplnění výdřevy a úprava elektroinstalace 

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

SO 01

SO 01

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X 'i -~?C

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of 
SO: 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Přípočty celkem 
Odečty celkem 
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

Datum:

Datum:

JS •k ČL

Distribuce:
Objednatel m Zhotovitel GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list Č. 035

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 035 - příprava pro tabule

Objednavatel: Městská řást Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Pc Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 01 (ZÍ» Emy Destinnové)

Přípočet
N R1 Úprava elektroinstalace, posun vývodů a chrániček hod 16,000
N 762431220 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz m2 30,000
N 3010488220 Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 22x2500x625 mm m2 31,200

30,000*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 31,200

N 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn m2 30,000

N 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 38,000
N 59030625 profil vodící stěnový UW 150 m 41,800

38,000*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,800



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Nutné úpravy stávajících TZB rozvodů spojené se stavbou

ZLč. \ Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Prostorová kolize stávající jednotky VZT pro odvětrání jídelny jedná se o 

přívodní potrubí a přívodní jednotku, (umístěná v bývalých garážích). Nutná 
demontáž.

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

2 Připojení stávajícího odtahového ventilátoru. Nutnost odvětrání provozu 
výdeje jídla. SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

3 Bednění bouraných stropů pro nová schodiště ze 4. do 5.NP. Z důvodu 
ochránění datových rozvodů, zamezení prašnosti do nižších pater škol bylo 
zřízeno bednění pod bourané stropy.

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

5 Vystěhování datových rozvaděčů z místnosti 410b a zpětná montáž. Datové 
rozvaděče a rozvody se nacházely pod bouraným stropem, kde nebylo 
možno zajistit jejich provoz v rámci bouracích prací a stavební činnosti.

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Technický popis změny:

1
Demontáž VZT jednotky, odpojení systému topení, odpojení napájení 
jednotky, uskladnění části jednotky, Ikvidace. SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

2 Připojení stávajícího odtahového ventilátoru a doplnění ovádání SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

3 Zřízení bednění stropu. Demontáž bednění stroů SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

5 Přesun datových rozvaděčů včetně přesunu datového vedení, provizorní SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X

Technický dozor investora X Ai. 2*
SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty
Odečty
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace
Zástupce dodavatele: 
Metrostav DfZ s.r.o.,1

NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis:

Datum: yv. i.

Datum:

ni-zoz-z
Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel El GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 001

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02
ZL 001 Nutné úpravy stávajících TZB rozvodů 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.$.)

PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

""Šo^Q2 (ZS nám. Svobody) ~^|

Odečet
Bednění bouraných stropů

1 0.01
Ochrana a zakrývání stávajících konstrukcí a teras, proti zničení a 
poškození,desky, izolace,folie, plach ty apod.,vč. odstranění po 
dokončení stavby

m2 -70,632

Stěny a podlaha místnosti
"6,98 *3,89+2 *6,98 *2+2 *3,89 *2 70,632

Přípočet
Bednění bouraných stropů

411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 27,152
Podlaha místnosti
"6,98*3,89 27,152

411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 27,152
411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 27,152
411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 27,152

998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24
m t 1,563

Demontáže VZT pro výdejnu jídla
95.1 Demontáž VZT jednotky a přívodního potrubí hod. 16,000
95.2 Odpojení systému topení a navazujících rozvodů hod. 6,500
95.3 Odpojení řídící jednotky hod. 2,600
95.4 Ostatní pomocné práce, odvoz a likvidace hod. 4,000
95.5 Demontáž odtahového potrubí hod. 20,000

Zapojení odtahového ventilátoru výdejny jídla

R5 Zapojení odtahového ventilátoruvč dodávky 3f spínače kpl 1,000
Vystěhovaní datových rozvaděčů z místnosti 410b a zpětná montáž

95.1
Přesun IT rozvodů a dátových rozvaděčů (SO02)
4 lidi x 10 hodin (nastěhování)

hod. 40,000

95.1
Přesun IT rozvodů a dátových rozvaděčů (SO02)
4 lidi x 10 hodin (vystěhování) hod. 40,000

M21.53 Kabelový žlab drátěný 300/50 kompletní včetně uložení m 10,000

619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek

m2 8,000

763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových 
profilů opláštění jednoduché - kastlík krviící kabeiáž

m2 14,545

Obvod části místnosti x rozvinutá šířka kastlíku + svislé kastlíky

m2 14,545

$0:02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty_______________

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění výtahové technologie

ZL c. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění dojezdové baterie pro umožnění dojezdu do nejbližší stanice při 
výpadku proudu. SO: 02

2 Požadavek na omezení užívání výtahů. SO: 02
Technický popis změny:

Doplnění technologie výtahu o autonomní bateriový systém. Pro dojezd do 
neblišší vyšší či nižší stanice při výpadku proudu. SO: 02
Doplnění čtecí hlavy do každého nástupiště pro přivolání výtahu a dovávka 
přístupových karet. Čtecí hlava v potrálu výtahu. SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X Ji h
Technický dozor investora X j.ir

SNEO a.s. X 7T

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 84 735,00 Kč
Odečty celkem Kč
Celkem za změnový list 84 735,00 Kč

Vliv na HMG: NE
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavateji 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

NE

Datum: 4i- ». íí

AA/tetV
Datum:

//• Z ZCZZ-
Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel □ GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 002
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Objekt: SO 02
ZL 002 Doplnění výtahové technologie
Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

ZS Nám. Svobody (SO02)

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 R1 Dojezdová baterie pro umožnění dojezdu do nejbližší stanice ks 1,000
2 R2 D+M čtecí hlavy pro kartový systém. ks 5,000
3 R3 Dodávka čipových karet ks 100,000

ZŠ Nám. Svobody (SQ02}

Přípořty

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A, Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění a úprava zdivá

ZL c. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Materiálová záměna zdivá za zdivo vhodné do stávajícího objektu a 
sjednocení materiálu staré a nové stavby. SO: 02
Prozdění oken anglických dvorků pro vytvoření opory pro nové základové 
konstrukce SO: 02
Vyzdívky pilířků pro uložení nosné konstrukce ocelobetonového stropu. SO: 02
Odečet demolice stávajícího schodiště v prostoru 4.28. Proběhlo odstranění 
žbk zvbradlí nad stropem 4.NF SO: 02

Technický popis změny:
1 Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 02

Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 02
Vyzdívky z cihel plných pálených kotvena na trny do stávajícího zdivá. SO: 02
Konstrukce schodiště zůstane zachována. SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

■>cg
v>>
>

(0

>8>
CL

Datum Poznámka

x

X /i i .TT

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: NE
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav D!Z s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE
Popis:

Akceptováno

/(. <?.

Datum:

Datum:

, 77. Z- 2
Datum:

Distribuce:

Objednatel 0 Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 003
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 01

ZL 003 Doplnění a úprava zdivá

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO; 01 (ZŠ Emy Destinnové)

Odečet

2 K 311271177R00 Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 30 cm m2 -17,028 1

obvod::

2,NP:1,8*2,4:
3.NP:1,1*2,4+1,66*2,4 :
4.NP:1,66*2,4 •

-17,028
Součet -17,028

1 K 311271178R00 Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 37,5 cm m2 -17,028
obvod::

2.NP:1,8*2,4:
3.NP:1,1*2,4+1,66*2,4 :
4.NP:1,66*2,4:

-17,028 -17,028
Součet -17,028 |

7 K 59610001 Cihla pálená plná do P15 290xl40x65mm ks -3 821,536
Odpočet použitých cihel z demolice
-12,448*307 -3 821,536
Součet -3 821,536

D 96 Bourání konstrukcí
8 K 963053936R00 Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných m2 -6,400

l.NP::

2.NP::

4.NP:6,4*1:
5.NP::

-6,400
Součet -6,400

9 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -2,765
10 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -11,060

-2,765*4 'Přepočtené koeficientem množství -11,060
11 K 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,765
12 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -27,650

-2,765*10 'Přepočtené koeficientem množství -27,650
13 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -2,765
14 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -38,710

-2,765*14 'Přepočtené koeficientem množství -38,710
15 K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t -2,765

Přípočet

3 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,583
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 K 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3 12,448
obvod::
l.NP:2*l,05 :
2.NP:1,8*2,4 :
3.NP: 1,1*2,4+1,66*2.4:
4.NP:1,66*2,4:

17,028*(0,3+0,375) 11,494
Zazdění anglického dvorku

2*0,9*0,4 0,720
Pilířky pod ocelové nosníky podlahy
4*0,3*0,3*0,65 0,234
Součet 12,448 |

SO: 01 fZŠ Emy Destinnové) |
Přípočty celkem |

Odečty celkem

Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava hliníkových nadsvětlíků a sjednocení dveří

ZLč. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Požadavek na zvýšení požární odolnosti hliníkových nadsvětlíků Psi/402 z El 
30 DP3 na El 45 DP1, úprava členění a profilace dle nové PD. Provdení 
zalomené konstrukce dle stávající zdvojené podlahy dveře jsou součástí 
hliníkové stěny. Odečet dřevěných dveří.

SO 02

Technický popis změny:
Úprava profilace a zasklení v návaznosti na zvýšení požární odolnosti výplně. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele^ 

Metrostav DIZ s.r.o.

NE Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

NE

Distribuce:

Objednatel |j(J Zhotovitel s GP/AD □ TDI QT]



Výkaz výměr pro změnový list č. 004

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 004 Úprava hliníkových nadsvětlíků a sjednocení dveří

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

ZŠ Nim Svobody (SO02)

Odečet

290 PSi/402
Prosklená vnitř, stěna AL,9579/1500,š.75mm,EI30DP3,
FIX 32dB, kotvení, doplňky,detaily,D+M kus -1,000

340 0/419

Dveře vnitřní,Oteviravé,Plné,GP06,900/2180,l-křídlé,EI 30 DP3-
C2,Dřevotříska,DTD deska,HPL laminát,dle originálu,rámová 
žáru beň,dle originálu,Kartáčovaný 
nerez,cylindrický,samozavírač, kotvení, doplňky,detaily,D+M

kus -1,000

Přípočet

N N PSi/402

erossiena vnitř, stená AL,ySřy/i5UU,EI43 L)P1,
FIX,32dB,kotvení,doplňky,detaily,D+M v.č. dveře vnitřní 
AL,Otevíravé,Plné, GP06,900/2180,1-křídlé,El 30 DP3- 
C2,AI,kování: Kartáčovaný
nerez, cylindrický, samozavírač,koordinátor, kotvení, doplňky,detail 
^D+M

kus 1,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Při;jočty celkem_________
Odečty celkem__________
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Odečet zinkování vnitřní konstrukce schodiště

ZL c. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Zinkování vnitřní interiérové konstruce schodiště je možné vypustit. Bude 
zachován nátěrový systém. Úspora pro objednatele. SO: 02

Technický popis změny:
2 Bude vypuštěno zinkování schodiště bude opatřeno nátěrovým systémem SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X /{■ Í.TT"
X Sii-Ti~
X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

(nákladů, časových vlivů a dalších)
Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): NE

Datum:
/f l. £ ^

Datum:

(i. i

-fí í. zpz?
Datum:

Distribuce:

Objednatel s Zhotovitel m GP/AD □ TDI 0



Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 006
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 006 • Odečet zinkování schodišť

PČ Typ Kod Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám Svobody)

Odečet

465 783.1 Žárové zinkování ocelových konstrukcí kg -1 870,660
dle statiky:

schody 4-5.NP:1870,66*1 -1870,660

SO: 02 (zS nám. Svobody)

Přípočty

Odečty
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Statické zajištění vrcholové vaznice

ZL Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Z důvodů nově zjištěných skutečností bylo v místě bouraných štítů nutno provést montážní a 
následně trvalé podepření a částečné doplnění vrcholové vaznice. SO: 02

Technický popis změny:

Podepření a stabilizace krovu pro provedení demolice štítivé stěny. Doplnění stálého podepření krovu.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

va
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X //. 5.

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem

Odečty celkem

Celkem za změnový list

Klasifikace: |Akceptováno

Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Technicky dozor investora:

Zástupce objednatele: 
SNEO a.s.,

4(- *. H

h.\i o«m/
Datum:

ZoZZ
Signed Datum:

Distribuce:

Objednatel □ Zhotovitel □ GP/AD □ TD1 m



ZL 007 Statické zajištění krovu, vrcholové vaznice, dočasné podepření krovu na v 8m. Viz SD 511737. 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Výkaz výměr pro změnový list č. 007

Stavba : Půdní vestavba, Z§ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: S02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Připočet

11 K 9-1 Doprava a odvoz stojek km 50,000
12 K 95261151 nájem stropní stojky za každý další měsíc ks 4,000

1 K 975074111
Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro 
zatížení do 1000 kg/m

m 8,000

2 K 975078111
Příplatek k jednostrannému podchycení střešních vazníků do 
1000 kg/m ZKD 1 m v výztuhy přes 3,5 m

m 10,000

3 K 762321905
Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes
100 cm2

m 6,000

délka: 3,40+1,3*2 6,000

13 K 762332134
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 
průřezové pí přes 288 do 450 cm2

m 4,000

5 K 762712110R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 2,000

6 K 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 11,100

7 M 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 1 L=4-6 m m3 0,324

2*0,04*0,2*1,1 0,018

(3,45+1,3*2)*0,14*0,14*1,1 0,130

4*0,2*0,2*1,1 0,176
8 K 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,324

9 K 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 123,338
10 K 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x m2 8,032

0,2*4*4 3,200

0,16*4*6,05 3,872

0,2*2*2+0,04*2*2 0,960



Půdní vestavba -ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement J Návrh Změnového Listu
Název změnového listu: Oprava systému topení

ZL c. 8 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Prostorová kolize rozvodu topení s nově budovanými přístupy do požárně evakuačního schodiště. SO: 02

Technický popis změny:
Demontáž stávajícího rozvodu, přesun těles a rozvod nový.

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X yfu é. &

X

X

Dohodnutá cena změny I Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Distribuce:

Objednatel



Výkaz výměr pro změnový list č. 008

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: S02

ZL 008 - Úprava systému topení, polohy radiátorů v návaznosti na vstupy z věží

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Pí | Typ | Kod | Popis MJ 1 Množství | J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

735494811 Vypuštění vody z otopných těles a rozvodů m2 3,900

1,5*1+1,2*1+1,2*1

733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 24,000

8,2*2+l, 4*2+1,2*2+1,2*2

735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 3,900

*-1*0,8

976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdivá cihelného kus 12,000

970051060ROO Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,200

0,3*4

Kulový uzávěr DN20 M+D ks 2,000

Přechodka z Fe na Cu M+D ks 2,000

733163102
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 
mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických výpomocí

m 4,400

733163103
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 
mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických výpomocí

m 9,200

4,6*2

733163104
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 
mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, D+M, včetně 
tvarovek, bez zednických výpomocí

m 7,200

3,6*2

Pol__0001 Podružný matereál - Závěsný systém volně vedeného potrubí sb 1,000

734226222
Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, bronzový, DN 15, s 
termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky 
materiálu, D+M

kus 2,000

734266215
Sroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, 
rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu, D+M

kus 2,000

734266772
Sroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN
10, včetně dodávky materiálu, D+M

kus 4,000

4

733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek 
měděných D 15x1 mm

kus 4,000

4

733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 20,800

4,8+9,2+7,2

735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,700

1,5*1+1,2*1

411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 
m2 ve stropech

kus 4,000

4



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Základové konstrukce

ZL č. Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Zastižení základových konstrukcí stávajících přístavků a vstupů do objektu v 
prostoru výkopů základových konstrukcí pro nová schodiště. SO: 02

Technický popis změny:
Strojní vybourání základových konstrukcí v kolizi s novým založením objektu.

SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X /ff' ^

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel E GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 009

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 009 - základové konstrukce

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

ZŠ Nám. Svobody (SO02)

Odečet

2 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -9,914
Objem základů:
pod zdi ŠxDxV: 0,66*4,695*1,135 3,517
pod zdi ŠxOxV: 0,9*3,06*1,135 3,126
pod podlahou ŠxDxV: 2,024*3,060*0,3 1,858
pod zdi ŠxDxV: 0,3*3, 1,042
pod zídkou ŠxDxV. 0,15*2,18*1,135 0,371

K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 -9,910
Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -99,100

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 * 10 (přepočítané koeficientem množství) 99,100
K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -9,910

Odpočet bourání základu ve výkopu

9,91 9,910
Přípočet

N 961022311 Bourání základů ze zdivá smíšeného m3 9,914
Objem základů:
pod zdí ŠxDxV: 0,66*4,695*1,135 3,517
pod zdí ŠxDxV: 0,9*3,06*1,135 3,126
pod podlahou ŠxDxV: 2,024*3,060*0,3 1,858
pod zdí ŠxDxV: 0,3*3,06*1,135 1,042
pod zídkou ŠxDxV: 0,15*2,18*1,135 0,371

K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 22,505
Objem základů * objemová hmotnost suti v tónách

9,91 * 2,27 22,505
K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 90,020

22,505*4 'Přepočtené koeficientem množství 90,020
K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,505
K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 225,050

22,505*10 'Přepočtené koeficientem množství 225,050
K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,505
K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 315,070

22,505*14 'Přepočtené koeficientem množství 315,070
K 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsi t 22,505



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Úprava revizních poklopů do podlahy

ZLč. 11 Počet příloh:

Zdůvodnění změny: Doplnění požární odolnosti přístupových poklopů do meziprostoru podlahy

Technický popis změny:
změna klasických poklopů za protipožární s hodnotou EI30, odstranění 
poklopu v místě bývalího chodiětě (původní výlez na půdu) SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X /!(. 2,

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis:

Datum:
. /1- I.

4
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel m Zhotovitel EU GP/AD □ TDI |j^



Výkaz výměr pro změnový list č. 011

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 011 Úprava hliníkových revizních poklopů do podlahy 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Odečet

3 K OS/34
Revizní poklop,AL rám,pro vinyl podlahy,vodotěsný,
0,6x0,6m,nosn.l,5t, kotvení, doplňkv.detaiíy,D+M kus -4,000

5 K OS/70
Revizní poklop,AL rám,pro zadláždění,vodotěsný, 
0,3x0,3m,nosn.l,5t,kotvení,doplňkv,detaily.D+M

kus -1,000

Přípočet

2 K 767-1
Pokop Aludecky 600/600mm,výška 50mm, nosnost 31, pož. 
odolnost EI90, vč. dodávky dokladu požární certifikace

ks 3,000

Pro zadláždění

6 K 767-2
Pokop Aludecky 600/600mm,výška 50mm, nosnost 31, pož. 
odolnost EI90, vč. dodávky dokladu požární certifikace

ks 1,000

Pro vinyl
1 K 953943123 Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu kus 4,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Pří pocty celkem____________
Odečty celkem_____________
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Výztuž stropů a podlah

ZL c. 12 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Přesun položek výztuže hrubé podlahy do oceiovetonových stropů. Navržená 
výztuž do ocelobotonových stropů je v daném čase a množství nedostupná a 
technologicky nevhodná do ocelobetonových stropů.

SO: 02

Technický popis změny:
Tonáž výztuže hrubých podlah je přesunuta do konstruce ocelobetonových 
stropů. Výtruž hrubých podlah je vypuštěna ze sklady F01 a zůstávaá póze 
ve skladbě F02. Doplnění dilatačních řezů SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X 2A.1.5T~

X

X

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: Ne
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavateje: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Ne

Datum:
IS. V

2k \.;lúiV
Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel * Zhotovitel □ GP/AD □ TDI [x]



Výkaz výměr pro změnový list č. 012

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO02

ZL 012 - odečet a změna svařované sítě v ocelobetonových stropech a hrubých podlahách

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Odečet

131 631361921RT4
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 
mm KH30 t -5,424

Podlahy:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a
standardů!!!:
Začátek provozního součtu

F/01-AKU:679,7 -679,700
F/01-protiskluz:380,4 -380,400
F/02:50,5 -50,500
Konec provozního součtu

-1110,6*4,44*1,1/1000 -5,424
76 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí t -2,432

dle statiky - v.č. S01,02-D12-209

strop nad 4.NP:2432,175/1000 -2,432
411321414R0X Stropy deskové ze železobetonu C 25/30XC4,XDl,XF2,$3 m3 -11,831

dle statiky::

strop nad 4.NP:0,14*1286 :

Celkové množství

180,04-180,04 0,000
Odpočet mazaniny nad plechy

-1286*(0,14-0,092)+61,728 0,000
Změna rozteče použitím plechu osově 305 místo 275mm se 
zmenší plochy betonu na 90%
-(180,04-61,728)*0,1 -11,831
Součet -11,831

411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t -0,376

odpočet na skutečnost - rozteč plechu 310mm

-0,12*3,13 -0,376
999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -32,828

Přípočet

76 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí t 4,576

strop nad 4.NP (6/150/150): 1286»3,033*1,15/1000 4,486
strop nad 5.NP (6/150/150): 26*3,033*1,15/1000 0,091

K 631362022 Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 2,2 mm velikost ok 50
x 50 mm

m2 132,530

Podlahy:

F/02: 50,5 50,500

Dovyztužení u podlahových krabic: 28*(l,5*l,5-(0,45*0,45)) 57,330
Rampy: 24,7 24,700

8 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině m 189,848

Délka

189,84 189,840

N 634662111
Výplň dilatačních spař šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým 
tmelem

m 189,840

Délka

189,84 189,840



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna nosné konstrukce půdní části

ZL < 15 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Doplnění a úprava krovu pro vynesení podhledů
SO 02

Technický popis změny:
1 Dolnění tesařských a ocelových konstrukcí do krovu. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG:
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatel; 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum: Jf- ?. ^

Datum:

i.....
Datum:

Distribuce:

Objednatel X Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list ř. 015
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

Zl 015 - Změna nosné konstrukce půdní části 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO^.s.)

Typ Kod Popis MJ Množství i. cena Cena celkem

£S Nám. Svobody (£002)

Odečet
257 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. i L=4-6 m m3 -3,253

)0*3500*1 -0,063
00*5620*7 -0,708
00*4250*2 -0,153

50*100*13250*2 -0,477
L00*3800*5 -0,342

43:180*100*2500*7
V44: 180*100*2200*6
V45:180*100*2800*6
V46:180*100*3000*2
V48: 80*100*5800*2
V49:180*100*9200*l
V50:180*100*96C0*1

256 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m -180,740
3500*1+5620*7+4250*2+13250*2+3800*5+2500*7+2200*6+2800*6+ 
3000*2+5800* 2+9200*1+9600*1 -180,740

258 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -3,253
Přípočet

N 12136 Hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 d( 6-8m m3 6,558
V37:180*100*6270*2
V39:180*100*5700*13
V47:180*100*4800*l
V51:180*100*4400*1
V52:180*100*1400*.
V53:180*100*3600*1
V54: 180* 100*6300*2
V55:180*100*6300*2
V56:180*100*4200*4
V59:280*200*4190*1
V61:180*100*3820*1
V62:180*100*3700*2
V63:180*100*3250*7

100*3280*3
!0*100*4100*3

180*200*4750*1 0,266
80*100*1800*11 0,356

100*4690*10 0,585
L00*4690*3 0,253

0,228

0,150
256 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 323,840

6270*2+5700*13+4800*1+4400*1+1400*2+3600*1+6300*2+6300*2+
4200*2+3820*1+3700*2+3250*7+3280*3+4100*3+1800*11+4690*10
+4690*3+3400*2+4160*2

323,840

N 762332135 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 
pí přes 450 cm2

m 13,020

4190*1+4750*1+4080*1
268 762795O00R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,334

V37 až V72
35 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,674

Půda:
CQ7: {U160J. 5455*18.8*4

'8: ÍU160), 2075*18,8*2
): [U160J, 5000*18,8*1

(U160), 4900*18,8*1
19 M 13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160 t 0,674

)|r 5455*18,8*4 0,410
jr 2075*18r8*2 0,078

5000*18r8*l 0,094
0,092

N 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg
kg 241,200

Pod podlahu ("hokejky") + podpůrné kce :
1050*13,4*8 + 1200*13,4*8 241,200

N 10746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,241
Pod podlahu ("hokejky") + podpůrné kce :

)*13,4*8 + 1200*13,4*8 0,241
953961215R Kotvy chemickou patřenou M 20 hl 170 mm s vyvrtáním otvoru kus 78,000

cm: 23,66^013
953965141 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm kus 78.000

kotva na každých 30cm: i
767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 ks kF 280,029

(J Jil.TZ+t>JuTZ*zyZU" Z + b4LTZ+ Z+14ZU”7+12 W Jr 1/,U
280,029

N 14550300 profil ocelový čtvercový svařovaný 100xl00x4mm t 0.302
*2+2920*2+640*2+780*2+620*2+1420*2+1260*2*1,1

SO: 02 <ZŽ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna kročejové izolace

ZL c. 16 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Z důvodu nedostatku požadovaného materiálu kročejové izolace z minerální 
vaty dochází k zámněné a bude použit EPS. Tato zámněna generuje úsporu 
objednateli.

SO: 02

Technický popis změny:
Zámněna materiálu kročejové izolace ve skladbě podlahy. SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X “7S. X,

X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SIMEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.,

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:

uhl

Datum:

9 .
OJ> > ?é'ZC

Datum:

Distribuce:

Objednatel * Zhotovitel m GP/AD □ TDi [7]



Výkaz výměr pro změnový list č. 016

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 016 - změna kročejové izolace

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Odečet

238 63151437R Deska z minerální plsti tl. 50 mm, kročejová m2 -1221,660
Podlahy:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:679,7 679,700
F/01-protiskluz:380,4 380,400
F/02:50,5 50,500

Konec provozního součtu

1110,6*1,1 1221,660
Připočet

N 1 Polystyren podlahový DCD IDEÁL EPS T 4,0 - 40mm m2 1221,660
Podlahy:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:679,7 679,700
F/01-protiskluz:380,4 380,400
F/02:50,5 50,500

Konec provozního součtu

1110,6*1,1 1221,660

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem_________

Odečty celkem__________
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Méstská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna řešení v krčku

ZL č. 18 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Ztužení konstrukce spojovacího krčku v 5.NP. SO: 02
Technický popis změny:

Náhrda sendvičové konstrukce za železobetonovou. SO: 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X Ji. <?. TiT
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatel^ 

Metrostav DIZ s.r.o..

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:
m t. >í

41.1- HfilV
Datum:

Yf- Z- TCZ?
Datum:

Distribuce:

Objednatel jj(J Zhotovitel s GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 018
Stavba: Půdnf vestavba, ZŠ Emy Dastlnové a ZŠ nám. Svobody 

Objakt: SO 02

ZL018 - změna řeíenl v krčku

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám Svobody)
Odečet

67 347O16124R00 Předstěna SDK, tl.90mm,ocel. kce CW, lx RF112,5mm m2 -12,146
Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardu!!!:

16,450 |

stěna:-{2,37*2,5)
ostění:0,22*(2,37+2*2,5)

66 342263991RW1 Příplatek k příčce sádrokarton. za desku ti. 15 mm, GKFi na jedné 
straně příčky m2 -12,146

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
V/05:3,5*4,7 16,450 |

-5,925 |

ostán í:0,22*{2,
265 763612132R00 M.obiožení stěn z desek do tl.18 mm,P+D,šroubo. m2 -12,146 |

Fasády:
provedení dle skiadeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7
stěna:-{2,37*2,5)
ostění:0,22*(2,37+2*2,5) 1,621

266 60623206R Překližka vodovzdorná bříza tl. 15 mm jak. C/C, 7 vrstev, m2 -13,361 |

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
Začátek provozního součtu

16,450 |

stěna:-{ 2,37*2,5)
ostění:0,22*(2,37+2*2,5) 1,621 |

Konec provozního součtu
13,361 |

253 63140325R Deska izolační čedičová, ti. 120mm m2 -13,361 |

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
Začátek provozního součtu
W/05:3,5 *4,7 16/ |

stěna:-{ 2,37*2,5) -5,925 |

>,37+2*2,5)
Konec provozního součtu
12,1464*1,1 13,361 |

115 622311730RTX Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV 60 mm, s omítkou 
probarvenou-vzhled terazza m2 -12,146

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7 16,450 |
stěna:-(2,37*2,5) -5,925 |

í:0,22*(2,37+2*2,5) 1,621
Přípočet

46 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 12,146

Fasády:
W/05.-3,5*4,7 |

ia;-(2,37*2,5) -5,925 |

ostění:0,22*(2 1,621 |

47 311351106R00 Bednění nadzákladových zdíoboustranné-odstranění m2 12.146 |

Fasády:
16,450 |

stěna:-<2,37*2,5)
ostění:0,22*(2,37+2*2,5) 1,621 I

48 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,110 |

dle statiky:
schody Schl:

45 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37, XC1,S3 m3 1,823 1

dle statiky:
12,15*0,15

101 612473182R00 Omítka vnitřního zdivá 2e suché směsi, štuková m2 13,440
13,440

N 622311737RTX
Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV 140 mm, s omítkou 
probarvenou-vzhled terazza m2 12,146

Fasády:
provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:
W/05:3,5*4,7 16,450
stěna:-(2,37 -5,925

SO: 02 [li nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění táhel a úprava uchycení podest

ZLč. 19 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Doplnění tálhla vynášející mezipodestu ocelobetonového schodiště. 
Odečet akustických prvků schodiště. SO: 02

Technický popis změny:
Doplnění táhla stabilzující mezipodestu schodiště ze 4.NP do 5.NP. Odečet akustických prvků 
schodiště SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy): 

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X .7T
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavateli 

Metrostav DIZ s.r.o.

Zástupce ijJjj 
SNEO a.s..

Datum: ? S X í

■lA > to

Datum:

cÝ 3 .<0^
Datum:

Distribuce:

Objednatel * Zhotovitel m GP/AD □ TDI ^



Výkaz výměr pro změnový list č. 019

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO 02

ZL 019 - Doplnění táhel + úprava uchycení podest 

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

ZŠ Nám. Svobody (SO02)

Odečet

90 43.1 Akustické prvky do schodiště, pro útlum kročejového 
hluku, kotvení, doplňky,D+M

bm -19,660

l.NP:l,5*2 3,000

2.NP:1,5*2 3,000

3.NP:1,5*2 3,000

4.NP:1,5*4 6,000

5.NP:1,5*2+1,66 4,660

Přípočet

481 M43.1
Dodávka a montáž ocelových konstrukcí - profily, 
kotvení, doplňky, detaily,D+M kg 35,838

Hmotnost x délka

14,48*2,475 35,838

179 974O31165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 2,500

39 346481112RT2
Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem, s použitím suché 
maltové směsi

m2 0,750

2,5*0,3 0,750

50:02 (ZS nám. Svobody)
Přípofty celkem
Odečty celkem
Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám, Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská iást Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna trasy hydrantu v 5.NP

ZLč. 20 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Z důvodů nově zjištěných zkutečností dochází k úpravě trasy hydrantu v 5.NP a dále dochází k 
novému připojení hydrantu v 1 .PP. SO 02

Technický popis změny:
Doplnění rozvodu v prostoru půdy pro připojení nového hydrantu a doplnění rozvodu v prostoru 
suterénu pro připojeí stávajícího hydrantu. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Upozorňuje objednatele, že vlivem nedostatečného tlaku v rozvodu požární vody stávajícího objektu nebudou nové rozvody 
připojeny na stávající objektový rozvod. Objednatel zajistí připojení na nový objektový rozvod.

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X 2*1, l,7r
X

X

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace: 
Zástupce dodavatel^ 

Metrostav DIZ s.r.o.

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Datum:. & s
lA Vloiv

Datum:

Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI m



Výkaz výměr pro změnový list č. 020

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 020 - Změna trasy hydrantu

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ 1 Kód
Popis MJ Množství J.cena Cena cetkem

ZŠ Nám. Svobody (SO02)

Odpočet

32 722131214R00
Potrubí ocel. vně pozink. 1VAR.IVC D 22x1,5 mm, (požární
vodovod), D+M

m -24,000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa.
-24 -24,000

42 283773043R Izolace potrubí 32 x 13 mm šedá, např. Tubolit DG m -24,000
-24 -24,000

Přípočet

45 283773082R izolace potrubí 54 x 30 mm šedá, např. Tubolit DG m 3,000
3 3,000

N 722130105
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
spojované lisováním D 35x1,5 mm

m 60,000

Hydrant v 5.NP

55+2+3 60,000

N 722130107 Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
spojované lisováním D 54x1,5 mm

m 3,000

3 3,000
37 722181116R00 Montáž izolace potrubí m 39,000

60+3-24 39,000

42 283773043R Izolace potrubí 32 x 13 mm šedá, např. Tubolit DG m 60,000

60 60,000
K Pol 0022 Závěsný systém volně vedeného potrubí, dodávka ks 1,000

1 1,000
Propojení hydrantu v l.NP

12 K 722130107
Potrubí pro zavodněný systém ocelové hladké pozinkované 
spojované lisováním D 54x1,5 mm

m 20,100

14+4,2+1,9 20,100
31 VOD01 Napojení na stávající rozvody kpl 2,000

2 2,000
N Izolace potrubí 54 x 13 mm šedá, např. Tubolit DG m 20,100

14+4,2+1,9 20,100
18 K 722181116R00 Montáž izolace potrubí m 20,100

20,1 20,100
N 95.1 Drobné pomocné zednické práce h 22,000

Vybouraní a začištění stávajících kci

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
PřípoČty celkem_________

Odečty celkem

Celkem



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody
Change Order / Změnový list

Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna SDK

ZL č. 21 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Změna a doplnění skladeb sádrokartonových konstrukcí. Na základě 

doplnění projektové dokumentace s ohledem na PO - obvodové předstěny, 
stěny v místech dodatečné oláštění ocelových a dřevěných nosných prvků. 
Dále pak dochází k doplnění tepelných izolací ve vybraných příčkách mezi 
učebnami a sociálním zázemím.

SO 02

Technický popis změny:
1 Doplnění, zpožárnění některých konstrukcí, doplnění TI do některých 

skladeb. Viz D. 1.1 -408 VÝPIS SDK STĚN - R 02. Doplnění skladeb:SK/18, 
SK/19, SK/20, SK/21, SK/22, SK/23, SK/24.

SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X ty.*,. W~

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 021

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody 

Objekt: SO02 

ZL 021

Objednavatel; Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.}

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Odečet

N KNF.00167678 Deska Knauf WHITE 12,5, šířka 1250 mm x délka 2000 mm m2 -680,282
SK/01: výměna desek ve skladbě za protipožární
5.NP:(0,9*7,5+2,55*1,5+1,5*17,5+1,3*10,4+1,65*(51,1+10,5)+0,95* 
29,4+0,92*7,7+1.2*52,8+l,*(4,3+10,4}+l,6*27,6)*2*l,l

-680,282

54 342261111RTX Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 75 mm, desky standard 
tl.12,5 mm, izol. minerál tl.5 cm

m2 -30,740

snížení m2 + navýšení m2
SK/03: {-42,98+ 12,24) -30,741

55 342261213RS1
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard 
tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm m2 -8,980

snížení m2 + navýšení m2
SK/04: (-8,98 + 0) -8,980

57 342262113RSY Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.320 mm, desky stand. 
tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm

m2 -12,090

snížení m2 + navýšení m2
SK/06: (-12,09 + 0) -12,090

60 342261213RTY Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm, desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm,bez izolace

m2 -48,090

snížení m2 + navýšení m2
SK/09,10: (-51,49 + 3,40) -48,090

62 342262113RTY Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. tl.350 mm, desky standard m2 -4,490

snížení m2 + navýšení m2
SK/14: (-4,49 + 0 ) -4,490

63 347015131R0X Předstěna SDK,tl.l05mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm, min. vata
80mm

m2 -50,010

snížení m2 + navýšení m2
SK/16: (-57,32+7,31) -50,010 |

Přípočet

N KNF.00167720 Deska Knauf RED PIANO 12,5, šířka 1250 mm x délka 2000 mm m2 680,282

SK/01: výměna desek ve skladbě za protipožární
5. NP:(0,9*7,5+2,55*1,5+1,5*17,5+1,3*10,4+1,65*(51,1+10,5)+0,95* 
29,4+0,92*7,7+1,2*52,8+1,*{4,3+10,4)+l,6*27,6)*2*l,l

680,282

61 347O16113R0X Předstěna SDK,tl.75mm,oc.kce CW,2x RBl 12,5mm, bez izolace m2 4,860

snížení m2 + navýšení m2
SK/12: ( 0 + 4,86 ) 4,860

N 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW100 desky 2xH2 12,5 s izolací El 
60 Rw do 56 dB

m2 32,300

snížení m2 + navýšení m2
SK/18: ( 0 + 32,3 ) 32,300

N 763111419.RGS SDK příčka SK 14 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xRF (DF) 12,5 
bez Tl El 90

m2 10,470

snížení m2 + navýšení m2
SK/19: { 0 +10,47} 10,470

N 763121451.KNF
SDK stěna předsazená W 625 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky
2xRED PIANO (DF) 12,5 bez TI El 30

m2 62,920

snížení m2 + navýšení m2
SK/20: ( 0 + 62,92) 62,920

N 763121441.KNF
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky IxDF 12,5 s izolací El
45 Rw do 46 dB m2 25,860

snížení m2 + navýšení m2

SK/21: {0 + 25,86) 25,860

N 763121453.KNF
SDK stěna předsazená W 625 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
2xRED PIANO (DF) 12,5 bez Tl El 30

m2 55,510

snížení m2 + navýšení m2
SK/22: (0 + 55,51) 55,510

N 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 55,510
snížení m2 + navýšení m2

SK/22: (0 + 55,51) 55,51C
N 63150964 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm m2 56,620

55,510*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 56,620

N 763121471.KNF SDK stěna předsazená W 626 tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 
2xREDGREEN ÍDFH2) 15 bez Tl El 60

m2 9,520

snížení m2 + navýšení m2
SK/23: ( 0 + 9,52) 9,520

N 763111432.KNF
SDK příčka W112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xRED PIANO 
(DF) 12,5 bez Tl El 90 m2 5,080

snížení m2 + navýšení m2
0 + 5,08)

50:02 (ZS nám. Svobody]
Pří počty celkem
Odečty celkem
Celkem



SDK změny (zadavací dokumentace vs dokumentace provedení stavby)

umístění na výkresu původní skladba nová skladba délka výška m2

stěna mezi S522 a S513 SK03 SK20 3,37 3,4 11,458
stěna mezi S522 a S513 SK16 SK22 2,97 3,4 10,098
stěna mezi S522 a S521 SK09 SK16 2,15 3,4 7,310
stěna mezi S522 a S520 SK09 SK18 4 3,4 13,600
Obalení sloupku S524 SK03 SK23 0,7 3,4 2,380
Obalení sloupku S524 žádná SK21 0,2 3,4 0,680
Obalení sloupku S521 SK03 SK23 0,7 3,4 2,380
Obalení sloupku S521 žádná SK21 0,2 3,4 0,680
stěna mezi S516 a S514 žádná SK21 1 3,4 3,400
stěna mezi $516 a S514 SK09 SK23 1 3,4 3,400
stěna mezi S516 a S514 žádná SK12 1,43 3,4 4,862
stěna mezi S516 a S514 SK03 žádná 0,5 3,4 1,700
stěna mezi S516 a S519 SK09 SK10 1 3,4 3,400
stěna mezi S516 a S519 SK09 SK24 2 3,4 5,080
stěna mezi S516 a $519 žádná SK23 0,4 3,4 1,360
stěna mezi S516 a S519 žádná SK20 0,2 3,4 0,680
stěna mezi $519 a S510 SK09 SK18 5,5 3,4 18,700
sloup mezi S513 a chodbou žádná SK21 0,4 3,4 1,360
sloup mezi $513 a chodbou žádná SK20 0,66 3,4 2,244
sloup mezi S513 a chodbou SK14 žádná 0,33 3,4 1,122
sloupy mezi $518 a chodbou žádná SK21 1,2 3,4 4,080
sloupy mezi S518 a chodbou žádná SK20 1,98 3,4 6,732
sloupy mezi $518 a chodbou SK14 žádná 0,99 3,4 3,366
sloup mezi S518 a S517 žádná SK21 0,4 3,4 1,360
sloup mezi $518 a S517 žádná SK20 0,66 3,4 2,244
předsteny při hydrantu SK16 SK21 0,22 3,4 0,748
předsteny při hydrantu žádná SK21 0,4 3,4 1,360
předsteny při hydrantu SK04 SK03 2,64 3,4 8,976
předsteny při hydrantu SK03 SK19 3,08 3,4 10,472
stěna mezi S503 a chodbou žádná SK20 3,04 3,435 10,442
stěna mezi S503 a chodbou žádná SK21 0,51 3,435 1,752
stěna mezi S503 a chodbou SK06 žádná 1,77 3,435 6,080
stěna mezi S503 a chodbou SK16 žádná 4,56 3,435 15,664
stěna mezi S503 a chodbou žádná SK22 4,56 3,435 15,664
stěna mezi S503 a chodbou SK03 žádná 0,73 3,435 2,508
stěna mezi $504 a chodbou žádná SK20 0,54 3,435 1,855
stěna mezi S504 a chodbou žádná SK21 0,34 3,435 1,168
stěna mezi $504 a chodbou SK06 žádná 0,27 3,435 0,927
stěna mezi S505 a chodbou žádná SK20 2,68 3,435 9,206
stěna mezi $505 a chodbou žádná SK21 0,51 3,435 1,752
stěna mezi S505 a chodbou SK06 žádná 0,67 3,435 2,301
stěna mezi S505 a chodbou SK16 žádná 4,16 3,435 14,290
stěna mezi S505 a chodbou žádná SK22 5,02 3,435 17,244
stěna mezi S505 a chodbou SK03 žádná 0,94 3,435 3,229
stěna mezi $506 a chodbou žádná SK20 0,54 3,435 1,855
stěna mezi S506 a chodbou žádná SK21 0,34 3,435 1,168
stěna mezi S506 a chodbou SK06 žádná 0,27 3,435 0,927
stěna mezi $507 a chodbou žádná SK20 1,08 3,435 3,710
stěna mezi S507 a chodbou žádná SK21 0,85 3,435 2,920
stěna mezi S507 a chodbou SK06 žádná 0,54 3,435 1,855
stěna mezi S508 a chodbou SK16 SK22 2,8 3,435 9,618
stěna mezi S508 a chodbou žádná SK21 1 3,435 3,435
stěna mezi S508 a chodbou žádná SK22 0,84 3,435 2,885
stěna mezi $508 a chodbou SK16 SK20 1,06 3,435 3,641
stěna mezi S508 a chodbou SK16 SK03 0,95 3,435 3,263
Sloupky v spoločenské místnosti SK03 SK20 2,7 3,28 8,856

SUMARIZACE odečet přípočet celkem

SK03 -42,98 12,24 -30,74
SK04 -8,98 0,00 -8,98
SK06 -12,09 0,00 -12,09
SK09 -51,49 0,00 -51,49
SK10 0,00 3,40 3,40
SK12 0,00 4,86 4,86
SK14 -4,49 0,00 -4,49
SK16 -57,32 7,31 -50,01
SK18 0,00 32,30 32,30
SK19 0,00 10,47 10,47
SK20 0,00 62,92 62,92
SK21 0,00 25,86 25,86
SK22 0,00 55,51 55,51
SK23 0,00 9,52 9,52
SK24 0,00 5,08 5,08

-177,35 229,48 52,13



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav D1Z s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Odvodnění ploch

ZL č. 22 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Odvodnění plochy před nově budovanými schodišti viz. C.3 Koordinační 
situační výkres R02. SO 02

Technický popis změny:
1 Doplnění podkladních vrstev, dodávka a montáž betonové dlažby, dodávka a 

montáž odvodňovacích prvků. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X Č.4.2T

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Klasifikace:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Distribuce:
Objednatel 0 Zhotovitel s GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 022
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL022 - odvodnění ploch

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZS nám. Svobody)

Odečet

89 564651111R00 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, ti. 15 cm m2 -86,200
l.NP dlažba: 46,2*1 -46,200
lokální opravy živice:20*1 -20,000
lokální opravy díažeb:20*l -20,000

90 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 -86,200
l.NP dlažba: 46,2*1 -46,200
lokální opravy živice:20*l
lokální opravy dlažeb:20*l -20,00:

93 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., použití vybouraných dlaždic
m2 -66,200

l.NP dlažba: 46,2*1 -46,200
lokální opravy dlažeb:20*l -20,00'

Přípočet

205 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 30,800
l.NP dorozebrání ostatní dlažby
~ nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb
97,000 - 46,200 - 20,000 = 30,800 30,800

206 113111120R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.20 cm m2 10,800
l.NP dorozebrání ostatní dlažby
= nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb - lokální opravy živice
97,000 - 46,200 - 20,000 - 20,000 = 10,800 10,80(

207 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t!.15 cm m2 10,800
l.NP dorozebrání ostatní dlažby
= nová plocha - původní plocha - lokální opravy dlažeb - lokální opravy živice
97,000 - 46,200 - 20,000 - 20,000 = 10,800 10,80(

220 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,666
10,8*0,05*2,5+10,8*0,2*2,5+10,8*0,15*1,8 9,666

223 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,666
9,666 9,666

224 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 96,660
9,666*10 96,660

227 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 9,666
9,666 9,666

N 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 150 mm m2 97,000
Celková plocha pod dlažbou: 97,00 97,000

N 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100m2 tl 200 mm m2 97,000
Celková plocha pod dlažbou: 97,00 97,000

N 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) 
do 0.8

m2 97,000

Celková plocha pod dlažbou: 97,00 97,000

N 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 80 mm skupiny A pl přes 50 
do 100 m2

m2 97,000

Celková plocha dlažby: 97,00 97,000
N BET.K08C01 BEST - KLASIKO / 8CM PŘÍRODNÍ m2 106,700

97,00*1,1 106,700
N 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 28,930

Délka: (12,99+2,98+7,29+2,04) * 1,1 28,930

N 916231112 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

26,300

Délka: (12,99+2,98+7,29+2,04) 26,300

10 597071122RU1 Žlab odvodňovací DN 100, dl.1000 mm, B 125, do bet. lože C16/20, stavební výška 
115 mm můstkový litinový rošt, D+M

kus 3,000

doplnění do 6mb z původních 3mb
R Demontáž poškozené vpusti viz pasport ks 1,000

SO: 02 (ZŠ nám. Svobod,
Přípočty celkem 
Od ečty celkem
Celkem





Půdní vestavba - ZS Emy Destinové a ZS nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Změna vinylové podlahy

ZL č. 23 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:
1 Materiálová záměna vinylové podlahy za materiál vhodnější do školních 

provozů s vyšší třídou klasifikace bez akustických parametrů. Akustickou 
pohodu prostředí převážně zajištuje akustický podhled. SO: 02

Technický popis změny:
1 Dodávka bude provedena v materiálu výrobce Tarkett Ruby 70 v barevném 

provedení dle specifikace architekta. SO: 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X .Ti

X

X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)
Pří počty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu):

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatel 

Metrostav DIZ s.r.o J

Technický dozor investora:

Zástupce objednatele: 
SNEO a.s.,

Datum:

Datum:

Datum:

Distribuce:
Objednatel jTj Zhotovitel □ GP/AD □ TDI □



Výkaz výměr pro změnový list č. 023
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 023 - změna vinylu

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

ZŠ Nám. Svobody (SO02)

Odečet

451 776.1
Heterogenní akustický vinyl s ionty stříbra, tl. 2,6mm, bez ftalátů, 
š.2,0 m- specifikace dle standardů

m2 -783,310

Podlahy:

provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardům:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:655 655,000
schody vinyl:(0,134+0,32)*l,5*4+(0,113+0,37)*1,5*3 4,898
sokly-AKU:0,1*522 52,200

Konec provozního součtu
712,1*1,1 783,310

Přípočet

N N Heterogenní kompaktní podlahová krytina - Tarket RUBY 70 m2 783,310

Podlahy:

provedení dle skladeb konstrukcí,technické zprávy a standardů!!!:

Začátek provozního součtu

F/01-AKU:655 655,000
schody vinyl:(0,134+0,32)*1,5*4+(0,113+0,37)*1,5*3 4,898
sokIy-AKU:0,1*522 52,200

Konec provozního součtu
712,1*1,1 783,310



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel: Městská část Praha $ (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Provizorní únikové schodiště

ZL č. 26 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku OZ škol došlo k doplnění provizorního Šchodiště pro 
nouzovou evakuce prostoru osob z prostoru školky. Termínu od 1.11.2021 do 
30.7.2022.

SO 02

Technický popis změny:
Doplnění provizorního schodiště v systému PERL SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Společnost Jméno
Vy

st
av

il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

Metrostav DIZ s.r.o. X f.

Technický dozor investora X

SNEO a.s. X

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement 
(nákladů, časových vlivů a dalších)

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of 
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočty celkem 
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: Ostatní vlivy (dopady do standardu):
Popis: Popis:

Datum: ^

Datum:

Datum:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavateli 
Metrostav DIZ s.r.o.J

Signed

Technický dozor investora:

Signed

Signed

Distribuce:

Objednatel x Zhotovíte! m GP/AD □ tdi nn



Výkaz výměr pro změnový list č. 026
Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 026 - Provizorní únikové schodiště

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

p c Typ Kod Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 {ZŠ nám. Svobody)

Přípočet

R1 Montáž provizorního nouzového schodiště ks 1,00
R2 Demontáž provizorního nouzového schodiště ks 1,00
R3 Pronájem provizorního nouzového schodiště den 248,00

zapůjčeno od 25.10.2021 do 30.6.2022 = celkem 248 dní
R4 Doprava ks 1,00

50:02 (ZŠ nám. Svobody)
Přípočty celkem_________

Odečty celkem



Objednatel: Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Generální dodavatel: Metrostav DIZ s.r.o.

Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Doplnění skladby podlahy

ZLč. 27 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Na základě zjištěných skutečností a stavu stávající skladby podlahy dochází 
k výměně skladby podlahy. V Místnosti 410a a 410b SO 02

Technický popis změny:
1,2 Odstarnéní stávající skladby škvárového podsypu, povalů, prkený záklop a 

parket. Nová systémová skladba Rigips. SO 02

Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

B. Schválení změnového listu / Confirmation of Variation Agreement
(nákladů, časových vlivů a dalších)_____

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of 
SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)__________________________

Přípočty celkem 
Odečty celkem 
Celkem za změnový list 

Vliv na HMG:
Popis:

J; 1 )->
Datum: '(li <-<.

j V1! J v,%V
Datum:

Datum:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Distribuce:

Objednatel x Zhotovitel m GP/AD □ TDI



Výkaz výměr pro změnový list č. 027

Stavba : Půdní vestavba, ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 027 - Doplnění skladby podlahy v 4.NP

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 {Z$ nám. Svobody)

Přípočet

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pí přes 2 m2 m3 2,625
762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 26,252

979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,148
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 58,072
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP t 4,148
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 8,296
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,148
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,480
979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 4,148

N 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 26,252
Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252

N 763158118
Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého 
podsypu m2 105,009

Plocha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2)*4 105,009

N .KB202567 Rigidur - sádrovláknitá konstrukční deska pro lepenou spáru 12,5 
1249 x 2000 m2 28,352

2. vrstva

Plocha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2) * 1,08 28,352
N 762813110 Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na sraz m2 26,252

Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252
N .0001302.URS deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000x500x80mm m2 28,877

Plocha: (3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2) * 1,1 28,877

244 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci m2 26,252

Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252

N 763251211.RGS
Sádrovláknitá podlaha DB02 tl 25 mm z desek Rigidur E25 tl
2x12,5 mm bez podsypu

m2 26,252

Plocha: 3,890 x 6,980 -1,5 x 0,3 x 2 26,252



Půdní vestavba - ZŠ Emy Destinové a ZŠ nám. Svobody

Change Order / Změnový list
Objednatel:
Generální dodavatel:

Městská část Praha 6 (zaspoupená SNEO, a.s.)
Metrostav DIZ s.r.o.

A. Proposal of Variation Agreement / Návrh Změnového Listu

Název změnového listu: Příprava pro tabule

ZLč. 35 Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

1 Požadavek na doplnění ztužení stěn pro tabule. SO 02
Technický popis změny:

1 Dodatečné doplnění výdřevy a úprava elektroinstalace SO 02
Komentáře a informace (náklady, časové vlivy, odkazy na přílohy):

Potvrzení předání a převzetí:

Vy
st

av
il

Př
ev

za
l

Datum Poznámka

X

X

X

Společnost Jméno

Metrostav DIZ s.r.o.

Technický dozor investora

SNEO a.s.

B. Schválení změno 
(nákladů, časový

Variation Agreement

Dohodnutá cena změny / Cost Agreed in the Amount of

SO: 02 (ZS nám. Svobody)
Přípočty celkem
Odečty celkem
Celkem za změnový list

Vliv na HMG: 
Popis:

Ostatní vlivy (dopady do standardu): 
Popis:

Klasifikace: Akceptováno
Zástupce dodavatele: 

Metrostav DIZ s.r.o.

Zástupce ojjji 
SNEO a.s.

Datum:: StS . - L

Datum:

ft A ..tow

WTTWrt
Datum:

Distribuce:

Objednatel | X | Zhotovitel m GP/AD □ TDI Q]



Výkaz výměr pro změnový list č. 0B5

Stavba: Půdní vestavba, ZŠ Emy Destlnové a ZŠ nám. Svobody

Objekt: SO 02

ZL 035 - příprava pro tabule

Objednavatel: Městská část Praha 6 (zastoupená SNEO,a.s.)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

SO: 02 (ZŠ nám. Svobody)

Přípočet

N R1 Úprava elektroinstalace, posun vývodů a chrániček hod 14,000
N 762431220 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz m2 17,000
N 3010488220 Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 22x2500x625 mm m2 17,680

17,000*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 17.680

N 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn

m2 17,000

N 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 30,000
N 59030625 profil vodící stěnový UW150 m 33,000

30,000*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

SO: 02 (ZŽ nám. Svobody)
Přípočty celkem_________
Odečty celkem_________
Celkem


